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İmtiyaz Sahibi
Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları 
Derneği İktisadi İşletmesi Adına
Ali Kağan YAŞA

Temmuz ayı, araç kiralama sektörü açısından yalnızca takvimde bir yaz 
ayı değil; aynı zamanda önemli bir dönüm noktası oldu.

Her ne kadar sektörde; artan maliyetler, yüksek faiz oranları ve 
finansmana erişim gibi zorluklar devam etse de, bu ay sektörümüz 
adına tarihi bir başarıya imza attık. Türkiye’de ilk kez hazırlanan Kısa 
Dönem (Günlük) Kiralama Sektör Araştırmasını kamuoyuyla paylaştık.

Bu değerli çalışmanın hayata geçmesinde katkı sunan tüm araç 
kiralama şirketlerine ve araştırmayı gerçekleştiren NielsenIQ ile 
ACTECON ekiplerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bu araştırma bizim için neden bu kadar önemli?

l	Çünkü sektörde bugüne dek eksikliği hissedilen ve kısa dönem 
kiralama pazarına dair net veriler sunan ilk çalışma ve bu çalışma tüm 
paydaşlar için yol gösterici bir kaynak niteliği taşıyor.

l	Ayrıca, yıllardır düzenli olarak yayımladığımız Operasyonel 
Kiralama Pazar Araştırması ile birlikte değerlendirildiğinde, Türkiye 
araç kiralama sektörünün bütününü kapsayan güçlü bir analiz ortaya 
koyuyor.

TOKKDER olarak, önümüzdeki dönemlerde her iki araştırmayı da düzenli 
olarak, üçer aylık dönemlerde yayımlamayı sürdüreceğiz. Amacımız; 
sektörümüzün nabzını tutmak, veriye dayalı karar alma süreçlerine 
katkı sağlamak ve kamuoyunu şeffaf bir şekilde bilgilendirmeye 
devam etmek.

Elde ettiğimiz bulgular oldukça çarpıcı:

l	Sektörümüz, kısa süreli ve operasyonel kiralama birlikte 
değerlendirildiğinde 400 bin adetlik bir araç parkına ulaştı.

l	Aktif büyüklük ise 478 milyar TL’ye dayandı.

Bu tablo, binlerce çalışanıyla, yüz binlerce müşterisine hizmet sunan 
araç kiralama sektörünün, Türkiye ekonomisine sağladığı katkının da 
bir göstergesidir.

Zorlukların geride kalacağına ve sektörümüzün önümüzdeki dönemde 
çok daha güçlü adımlarla büyüyeceğine inancımız tam.

Sevgi ve saygılarımla,
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BAŞKAN MESAJI

Kağan YAŞA   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Araç Kiralama Sektörü 
Tüm Zorluklara Rağmen 
Büyüme Potansiyeli 
Barındırıyor

K üresel anlamda birçok zorluğu yaşamaya de-
vam ediyoruz. Yakın coğrafyamızda yaşanan 
savaş, yüksek enflasyon ve maliyet artışları 

dünya gündeminin başında yer alıyor. 

Son dönemdeki ekonomik gelişmelere bakıldığında, 
pazar genelinde yaşanan ve tüm emtialarda göz-
lemlenen fiyat artışlarından alım gücü negatif yönde 
etkileniyor ve buna bağlı olarak tüketici tercihlerinde 
değişiklikler yaşanıyor. 

Kaynakları verimli kullanmanın öneminin küresel an-
lamda arttığı bir dönemdeyiz. Hem kısa dönem, hem 
de uzun dönem araç kiralamada, finansmana erişim-
de yaşanan zorluklar, araç kiralama sektörünün arzu 
edilen araç filosu büyüklüğüne ulaşmasına imkan 
tanımıyor. 

Araç kiralama sektörü, yapısı itibarıyla, sıfır araç ma-
liyetlerinden ve operasyonel işletme giderlerinden 
doğrudan etkilenen bir sektör. Bu kapsamda, sıfır 
araç fiyatlarında ve operasyonel işletme giderlerin-
de yaşanan herhangi bir artış maliyetlerin artmasına 
sebep oluyor. 2016 yılındaki ÖTV düzenlemesi, son-
rasında özellikle 2018 yılından bu yana döviz kurların-
da yaşanan artışlar ve son olarak pandemi süreci bu 
durumu etkileyen önemli sebepler arasında yer aldı. 
Tüm bu gelişmeler sıfır araç fiyatlarının ve maliyetleri-
mizin bir hayli artmasına sebep oldu. 

Tüm bu gelişmeler neticesinde, 2025 yılının ilk 3 ayında 
operasyonel araç kiralama sektörünün araç parkında 
2024 yılı sonuna göre aşağı yönlü bir hareket gerçek-
leştiğini gördük. Yılın ilk çeyreğinde operasyonel araç 

kiralama sektörünün araç sayısı 2024 yılı sonuna göre 
yüzde 3,8’lik düşüşle 242 bin adede geriledi. Özellikle, 
artan kredi faizleri kira maliyetlerini oldukça yükseltti, 
şirketleri zorunlu olarak tasarruf etmeye yönlendirdi, 
operasyonel kiralamaya olan talebi düşürdü ve sektör 
küçülmeye devam etti. 2018 yılı sonunda 328 bin adet-
lik filo büyüklüğüne sahip olan sektörümüz, 2025 yılı 
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Operasyonel ve günlük araç kiralama sektörünün 
toplam araç parkı ise 2025 yılının ilk çeyreği itibarıy-
la yaklaşık 400 bin araca, aktif toplamı ise 478 milyar 
TL’ye ulaşmış durumda. Yılın ilk çeyreğinde toplam 12 
bin 361 araç alımının gerçekleştiği görülüyor. Sektö-
rün toplam kontrat adedi de ilk çeyrek itibarıyla 797 
bin 956 adet olarak belirlendi. Bu kontrat adetlerine 
bakarak, rapordaki verilerin yabancı turistler de dahil 
ne denli geniş bir kitleye hizmet verdiğimizi doğrular 
nitelikte olduğunu söyleyebiliriz. Yabancı turistlerin 
ülkemize bu sene de ilgisinin yüksek olmasını bekliyo-
ruz. Bu yıl turizmde arzu edilen hareketliliğin gerçek-
leşmesi halinde, günlük araç kiralamaya olan talep de 
bundan olumlu etkilenecek, dolaylı olarak sektörü-
müzün turizm sektörüne de katkısı artacaktır.

Dengeli bir ekonomi olduğu sürece hem operasyo-
nel araç kiralama hem de kısa dönem araç kiralama 
sektörü hızla büyümeye devam edecektir. Kiralama, 
ülkemizde olduğu gibi dünyada da büyüyor. Türkiye’de 
1.000 kişi başına düşen otomobil sayısı, şirketlerin 
araç parkı büyüklüğü ve bu parklardaki kiralama yön-
temiyle edinilmiş araç sayısı da dikkate alındığında, 
ilerleyecek çok yolumuz olduğunu söylemeliyim.  

Yaşanmamış olmasını dilediğimiz, ülkemiz tarihinde 
yer alan 15 Temmuz 2016 olaylarında, birliğimiz, ba-
ğımsızlığımız ve demokrasi için mücadele etmiş olan 
tüm gazilerimizi ve canını vermiş olan tüm şehitlerimi-
zi saygı ve minnetle anıyorum. 

Son olarak, ülkemizin düşman işgalinden kurtulu-
şunun ve ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen 30 
Ağustos Zaferi’nin 102. yıl dönümünde, başta Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ol-
mak üzere, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi 
saygı ve minnetle anıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,l

ilk çeyreği sonunda 242 bine düştü. Operasyonel araç 
kiralamaya talep olmasına rağmen, enflasyondaki 
artışla beraber kira fiyatlarının artması ve finansman 
kaynaklarına erişimdeki engeller sebebiyle büyüme 
beklentinin altında kaldı. Sektörümüzün ciddi bir bü-
yüme potansiyeline sahip olduğuna inanıyorum, kısa 
vadede ise enflasyonun seyri, finansmana erişim ve 
maliyetler belirleyici olacak. 

Ülkemizde iş amaçlı olarak kullanılan 2 milyon 500 
adet motorlu kara taşıtı olduğunu varsayarsak, ve-
rimlilik, tasarruf ve risk yönetimi açısından sunduğu 
birçok avantaja rağmen, ülkemizde iş amaçlı kullanı-
lan araçların ancak yaklaşık yüzde 10’u operasyonel 
kiralama yöntemiyle finanse edilmiş durumda. Avrupa 
Birliği ülkelerinde ise şirket araçlarının finansmanında 
operasyonel kiralamanın payı yüzde 57’ye çıkmış du-
rumda. Sektörümüzün büyüklüğünü olması gereken 
noktaya taşımak için, etkin bir iletişim çalışması ile 
operasyonel kiralamanın faydalarını anlatmamız ve 
uluslararası ve büyük ölçekli yerel şirketlerin yanı sıra 
KOBİ’lerin de şirket araçlarının finansmanında artan 
oranda operasyonel kiralama yöntemini tercih etme-
sini sağlamamız gerekiyor.

Diğer taraftan kısa dönem (günlük) araç kiralama 
sektörü ile ilgili önemli bir eksikliği gidermek adına, 
gerçekleştirdiğimiz pazar araştırması sonucunda, 
Türkiye günlük kiralama sektör raporunu yayınlama-
nın mutluluğunu yaşamaktayız. Söz konusu rapor, 
Türkiye kısa dönem (günlük) kiralama sektörünün 
geçmiş 2 çeyrekteki performansını gözler önüne ser-
mekte, önümüzdeki dönem için ise ne kadar önemli 
bir gelişim potansiyeline sahip olduğunun sinyalleri-
ni vermektedir. Bundan böyle, 3’er aylık dönemlerde 
tekrarlanacak araştırmalar sonucunda yayınlanacak 
raporlar sayesinde, kısa dönem kiralama sektörünün 
gelişimini hep birlikte izleme imkânına sahip olacağı-
mızı belirtmek isterim.

Bu raporun oluşturulmasında en önemli rolü üstle-
nen araştırmaya katılan günlük kiralama şirketlerine, 
ayrıca NielsenIQ ve ACTECON firmalarına teşekkür 
etmek istiyorum. Hizmet içeriği her geçen gün daha 
da gelişen operasyonel kiralama ve hızla büyüyerek 
uluslararası standartlara günden güne yaklaşan gün-
lük kiralama sektörlerini temsil eden TOKKDER’in, 
üyelerine, temsil ettiği sektörlere ve ülkemize fayda 
sağlamak amacı ile yürüttüğü çalışmalar bundan son-
ra da tüm hızıyla devam edecektir.

Kısa dönem araç kiralama sektör raporu 2025 yılı 
1. çeyrek sonu verilerine göre günlük araç kiralama 
sektörü 186 milyar 700 milyon TL’lik aktif büyüklüğe 
ulaştı. Sektörün araç parkı 155 bin araç seviyesinde. 

Dengeli bir ekonomi oldu-
ğu sürece hem operasyo-
nel araç kiralama hem de 

kısa dönem araç kiralama sektörü 
hızla büyümeye devam edecektir. 
Kiralama, ülkemizde olduğu gibi 
dünyada da büyüyor. Türkiye’de 
1.000 kişi başına düşen otomobil 
sayısı, şirketlerin araç parkı büyük-
lüğü ve bu parklardaki kiralama 
yöntemiyle edinilmiş araç sayısı da 
dikkate alındığında, ilerleyecek çok 
yolumuz olduğu görülüyor.  
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Günlük Kiralama 
Sektörünün Türkiye’deki 
İlk Kapsamlı Raporunu 
TOKKDER Yayımladı
Araç kiralama sektörünün çatı kuruluşu TOKKDER, kapsamlı çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. 
Bu kapsamda Türkiye’nin ilk kısa dönem (günlük) kiralama sektörüne ilişkin kapsamlı raporunu 
hazırlayan TOKKDER, bir ilke imza atmış oldu. TOKKDER’in bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş 
birliği ile hazırladığı rapor, günlük kiralama sektörü için bugüne kadar ilk ve tek geniş kapsamlı pazar 
araştırmasının sonuçlarını paylaştı.

Y ılın ilk çeyreğini kapsayan ve sektörün mevcut du-
rumunu analiz eden rapor, aynı zamanda günlük 
kiralama pazarının büyüme potansiyelini de ortaya 

koyuyor. Günlük kiralama sektörü ile ilgili önemli bir eksikliği 
giderdiklerini söyleyen TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Kağan YAŞA, “Türkiye’nin ilk günlük kiralama sektör raporu-
nu hazırladık. Buna göre kısa dönem veya diğer adıyla gün-
lük araç kiralama sektörü 2025 yılı 1. çeyrek sonu itibarıyla 

186 milyar 700 milyon TL’lik aktif büyüklüğe ulaştı. Sektörün 
araç parkı 155 bin araç seviyesinde. Operasyonel ve günlük 
araç kiralama sektörünün toplam araç parkı ise 2025 yılının 
ilk çeyreği itibarıyla yaklaşık 400 bin araca, aktif toplamı ise 
478 milyar TL’ye ulaşmış durumda. Yılın ilk çeyreğinde top-
lam 12 bin 361 araç alımının gerçekleştiği görülüyor. Sektö-
rün toplam kontrat adedi de ilk çeyrek itibarıyla 797 bin 956 
adet olarak belirlendi” dedi. 

Sektörün gelişim potansiyelini ortaya koyacak

TOKKDER üyelerinin katılımı ile günlük kiralama alanında ilk 
kez böyle bir araştırmanın yapıldığını ifade eden TOKKDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Kağan YAŞA, “Günlük kiralama sek-
törü ile ilgili önemli bir eksikliği gidermek adına gerçekleştir-
diğimiz pazar araştırması sonucunda, Türkiye’nin ilk günlük 
kiralama sektör raporunu hazırladık. Söz konusu rapor, Tür-
kiye kısa dönem kiralama sektörünün geçmiş iki çeyrekteki 
performansını gözler önüne sermekle kalmayıp önümüzde-
ki dönem için de ne kadar önemli bir gelişim potansiyeline 
sahip olduğunun sinyallerini vermektedir. Bundan böyle, 
3’er aylık dönemlerde tekrarlanacak araştırmalar sonucun-
da yayınlanacak raporlar sayesinde, kısa dönem kiralama 
sektörünün gelişimini hep birlikte izleme imkânına sahip 
olacağımızı belirtmek isterim. Bu raporun oluşturulmasında 
en önemli rolü üstlenen, araştırmaya katılan günlük kirala-
ma şirketlerine, ayrıca NielsenIQ ve ACTECON firmalarına 
teşekkür etmek istiyorum. Hizmet içeriği her geçen gün 
daha da gelişen operasyonel kiralama ve hızla büyüyerek 
uluslararası standartlara günden güne yaklaşan günlük 
kiralama sektörlerini temsil eden TOKKDER’in, üyelerine, 
temsil ettiği sektörlere ve ülkemize fayda sağlamak amacı 

ARAŞTIRMA

2025 1. ÇEYREK SEKTÖR TAHMİNİ

154,9Toplam Araç Sayısı (000)

15,7

13,8

5,8

379,6

798,0

20,1

Toplam Filo Giriş (000)

Toplam Filo Çıkış (000)

Satın Alınmış Araçlar İçin Ödenen Vergiler 
(Milyar TL) MTV+ÖTV

Filodaki Araçlar İçin Ödenen Vergiler 
(Milyon TL) MTV

Kontrat Adedi (000)

Toplam Araç Yatırımı (Milyar TL) ÖTV, KDV, 
Tescil Masrafı Dahil Anahtar Teslim Fiyatlarla

186,7Aktif Toplamı (Milyar TL) 

Temmuz-Ağustos 20258





ARAŞTIRMA

ile yürüttüğü çalışmalar bundan sonra da tüm hızıyla devam 
edecektir” dedi.

Günlük kiralama ilk çeyrekte 186 milyar TL’lik 
büyüklüğü aştı

Günlük araç kiralama sektörünün 2025 yılı 1. çeyrek sonu 
itibarıyla 186 milyar 700 milyon TL’lik aktif büyüklüğe ulaş-
tığını vurgulayan Kağan YAŞA, “Sektörün araç parkı 155 bin 
araç seviyesinde. Operasyonel ve günlük araç kiralama 
sektörünün toplam araç parkı ise 2025 yılının ilk çeyreği iti-
barıyla yaklaşık 400 bin araca, aktif toplamı ise 478 milyar 
TL’ye ulaşmış durumda. Yılın ilk çeyreğinde toplam 12 bin 
361 araç alımının gerçekleştiği görülüyor. Sektörün toplam 
kontrat adedi de ilk çeyrek itibarıyla 797 bin 956 adet olarak 
belirlendi” diye konuştu. Türkiye günlük kiralama sektörü-
nün mevcut durumunu değerlendiren Kağan YAŞA, şunla-
rı söyledi: “Sektörümüzü direkt etkileyebilecek en önemli 
unsurları, ekonominin seyri, araç fiyatları, finansman ma-
liyetleri ve turizmdeki hareketlilik olarak sayabiliriz. Araç 

kiralama sektörü, yapısı itibarıyla, sıfır araç maliyetlerinden 
ve operasyonel işletme giderlerinden doğrudan etkilenen 
bir sektör. Bu kapsamda, sıfır araç fiyatlarında ve operas-
yonel işletme giderlerinde yaşanan herhangi bir artış, mali-
yetlerimizin artmasına sebep oluyor. 2016 yılındaki ÖTV dü-
zenlemesi, sonrasında özellikle 2018 yılından bu yana döviz 
kurlarında yaşanan artışlar ve son olarak pandemi… Tüm bu 
gelişmeler sıfır araç fiyatlarının ve maliyetlerimizin bir hayli 
artmasına sebep oldu. Pandemiyle birlikte küresel çip krizi-
ne bağlı olarak tedarik zincirinde yaşanan sıkıntılar da buna 
eklendi. İstediğimiz zaman istediğimiz araca ulaşmakta 
zorlandık. Ancak sektörümüz, satın alma ve filo yönetimin-
deki uzmanlığıyla yarattığı verimliliği müşterilerine yansıta-
rak fiyat artışını enflasyonun altında tutmak için çaba sarf 
ediyor.” 

Araç tercihlerinde C segmenti önde çıkıyor

Araştırmanın marka bazlı dağılımına bakıldığında, günlük ki-
ralama şirketlerinin araç parklarının yüzde 23,7'si  Renault 
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modellerinden oluşuyor. Renault’dan sonra yüzde 22,1 ile 
Fiat, yüzde 9,5 ile Hyundai tercih edilen markalar olarak öne 
çıkıyor. Müşterilerin marka ve model tercihlerinde kiralama 
kuruluşlarının etkisinin önemine dikkat çeken TOKKDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Kağan YAŞA, şu değerlendirmeyi 
yaptı: “Günlük araç kiralamanın yeni model araçların geniş 
bir kitle tarafından test edilmesine olanak sağlamak gibi bir 
misyonu da var. Yeni araç satın almayı düşünen birçok kişi 
marka ve model tercihlerini, ilgilendikleri araçları öncelikli 
olarak kiralayıp denedikten sonra belirliyor. Sektörümüz-
de ağırlıklı olarak orta ve ekonomik segment olmak üzere 
tüm segmentlere ilgi olduğunu söyleyebiliriz. B segment 
hatchback otomatik ve C segment sedan otomatik araçlar 
en çok tercih edilen araçlar. Türkiye mobilite ekosistemi, 
her geçen gün gelişen altyapısı ve yeni ürünler ile elektri-
fikasyona hızla hazırlanıyor. İklim değişikliği ile mücadele 
ve enerji tasarrufu politikaları ile paralel olarak araç kira-
lama sektörünün filosundaki hibrit ve elektrikli araç sayı-
sının günden güne artmasını bekliyoruz. Eskiden günlük ve 

kısa dönem araç kiralamanın, maliyetleri yüksek ve yoğun 
prosedür gerektiren lüks bir hizmet olduğu düşünülürken, 
günümüzde bir ihtiyaç haline geldi. Kısa dönem araç kira-
lama hacminin artması, hava yolu trafiği ile çok yakın ilişkili. 
Bölgesel olarak uçuş noktalarının artması ve bu bölgelere 
gerek tatil gerekse iş amaçlı seyahat trafiği yaratılması sek-
törü pozitif yönde etkiliyor. Kongre ve spor etkinlikleri ile 
ilgili organizasyonların ülkemizde daha sık yapılıyor olması, 
günlük araç kiralamayı bir nebze mevsimsel etkilerden kur-
tarıp yılın her ayında talep gören bir hizmet haline getirdi. 
Bu çerçevede, günlük araç kiralamaya ülkemizin her ilinde 
artan bir talep olduğunu söylemek yanlış olmayacaktır. El-
bette yaz döneminde Antalya, Bodrum, Marmaris gibi tatil 
beldelerimizde talep üst düzeye çıkıyor. İstanbul, Ankara ve 
İzmir’de ise talep, mevsimsel etkiden uzak olarak, her daim 
yüksek.”

Çalışan sayısının yüzde 15’ini kadınlar oluşturuyor

2025 yılının ilk çeyreğinde kontrat adedinin 798 bin adedi 
bulduğunu söyleyen Kağan Yaşa, “Bu kontrat adetlerine 
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bakarak, rapordaki verilerin yabancı turistler de dahil ne 
denli geniş bir kitleye hizmet verdiğimizi doğrular nitelik-
te olduğunu söyleyebiliriz. Yabancı turistlerin ülkemize bu 
sene de ilgisinin yüksek olmasını bekliyoruz. Bu yıl turizm-
de arzu edilen hareketliliğin gerçekleşmesi halinde, günlük 
araç kiralamaya olan talep de bundan olumlu etkilenecek, 
dolaylı olarak sektörümüzün turizm sektörüne de katkısı ar-
tacaktır. Aynı şekilde rapora göre, kısa dönem araç kiralama 
sektörünün 2025 yılının ilk çeyreğinde yaklaşık 6,2 milyar TL 
vergi ödediği açıklandı. Sektörümüz tıpkı operasyonel araç 
kiralama tarafında olduğu gibi, ülke ekonomisine önemli 
katkı sağlamaya devam ediyor” dedi. Bu araştırmanın, sek-
törün genel durumu ve gelişimini ölçümleyeceğine vurgu 
yapan Kağan YAŞA, “Araştırma hem kısa dönem kiralama 
sektöründe faaliyet gösteren şirketlere kılavuzluk edecek 
hem de sektörün iş ortaklarına sektörün ne denli güçlü ve 
gelişime açık olduğunu göstererek, sektöre sundukları ürün 
ve hizmetleri çeşitlendirmelerini sağlayacak. Sektörümüz-
de 6 binin üzerinde kişi emek veriyor, bunun yaklaşık yüzde 
15’i kadınlardan oluşuyor. Günlük kiralama ofislerimizde ise 
satış müdürü, satış danışmanı ve araç teslim görevlisi pek 
çok kadın var. Hepsinin de çok başarılı olduğunu söyleyebi-
lirim.  Grafiğin daha da iyileştirilmesi için sektör oyuncula-
rının daha duyarlı davranması ve pozitif ayrımcılık yapması 
gerektiği de söylenebilir. Tabii dileğimiz o ki kadınlar tüm 
sektörlerde her geçen gün daha çok yer alsın” diye konuştu.

Hasar ve kaza durumları için düzenleme şart

Artan dolandırıcılık vakalarının, tüketicilerin araç kiralama 
faaliyetine ilişkin güvenini zedelediğini belirten Kağan YAŞA, 
“Aynı zamanda taklidi yapılan araç kiralama kuruluşlarının 
da itibar kaybına da yol açmaktadır. Müşterilerimiz ve tüm 
araç kiralama sektörü bu durumdan olumsuz etkilenmekte-
dir. Bu konuyu İçişleri Bakanlığımıza ve Ticaret Bakanlığımı-
za aktardık ve önlem alınmasını talep ettik. Bu doğrultuda 
olumlu gelişmeler de yaşanmaya başlandı. TOKKDER olarak 
Ticaret Bakanlığımız ile sektörümüze özel bir yönetmelik 
oluşturulması, kiralama şirketlerine yetki belgesi/ruhsat 
alınmasına yönelik çalışmalar yürütmekteyiz. Söz konusu 
yönetmeliğin hayata geçirilmesi halinde sektörümüz adına 
önemli bir adım daha atılmış olacaktır. Bu tür olumsuz du-
rumlar ile karşılaşılmaması için tüketiciyi uyarmak amacıyla 
iletişim çalışmalarımız devam ediyor. Sayıları önemli dere-
cede artan sahte araç kiralama sitelerine ve sosyal medya 
hesaplarına karşı tüketicilerin dikkatli olmasını, kiralama 
yaptıkları internet sitelerini kontrol etmeden işlem gerçek-
leştirmemelerini öneriyoruz. TOKKDER web sitesinde yer 
alan üyelerimizden güvenle araç kiralayabilirler. Ayrıca gün-
lük araç kiralamalarında, motorlu aracı kiralayanın söz ko-
nusu motorlu araç ile bir kimsenin ölümüne, yaralanmasına 
veya bir şeyin zarara uğramasına sebep olması durumunda 
motorlu aracın sahibi olan kiralama şirketi, aracın işleteni 
kabul edildiğinden, doğan zarardan müştereken ve müte-
selsilen sorumlu tutulmaktadır. Bu düzenleme günlük araç 
kiralama sektörü için büyük sorun teşkil etmektedir. Bu so-
run ancak kiralamanın ‘Kiralık Araç Bildirim Sistemi (KABİS)’ 
ve bir sözleşme ile belgelendiği durumlarda, kısa süreli veya 
uzun süreli kiralama ayrımı yapılmaksızın, sözleşmede belir-
tilen kiralama süresi boyunca işleten sıfatının sadece aracın 
kiracısında olması yönünde kanuni bir düzenleme yapılması 
ile çözülebilecektir” dedi.

Bölgesel gerilim yaz dönemi doluluklarını negatif etkiledi

Yaz dönemine ait beklentilerine ilişkin de değerlendirme ya-
pan Kağan YAŞA, “Günlük kiralamada sezonlar doluluk açı-
sından farklılık gösterir. Talebin en yüksek noktaya ulaştığı 
dönem okulların kapanışı ile başlar ve ağustos ayı sonuna 
kadar sürer. Sonrasında yaz kiralamalarına bağlı talep düşer 
ve normal seviyeye döner. Bu yaz sezonu özelinde bakarsak 
planlamamızı, hazırlıklarımızı etkileyen bazı negatif durum-
lar yaşadık ve yaşıyoruz. Öncelikle artan maliyetler, uygun 
finansmana ulaşım zorlukları ve 2. el fiyatlarındaki göreceli 
düşük artış yatırım tarafında sektörü oldukça zorladı ve 
zorlamaya devam ediyor. Sezon girişinde yaşanan İsrail-İ-
ran gerilimi bizim sektörümüzü oldukça negatif etkiledi. Bu 
dönemde rezervasyon iptalleri yaşadık. Sonrasında rezer-
vasyon akışı ve doluluk oranlarımızda, beklenen seviyeye 
ulaşmasa da bir düzelme oldu. Sezonun kalan kısmını de-
ğerlendirirsek beklenen doluluk oranlarına yakın seviyeler-
de ilerleyeceğimizi düşünüyoruz” dedi.l

Sektörün araç parkı 155 bin araç sevi-
yesinde. Operasyonel ve günlük araç 
kiralama sektörünün toplam araç 
parkı ise 2025 yılının ilk çeyreği itibarıy-
la yaklaşık 400 bin araca, aktif toplamı ise 
478 milyar TL’ye ulaşmış durumda. Yılın ilk 
çeyreğinde toplam 12 bin 361 araç alımının 
gerçekleştiği görülüyor. Sektörün toplam 
kontrat adedi de ilk çeyrek itibarıyla 797 bin 
956 adet olarak belirlendi

Temmuz-Ağustos 202514





RÖPORTAJ

Mahmut KARACAN 
Tofaş Filo ve İkinci El Satış Direktörü

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının ba-
şında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı taşıtların 
yerini yakın zamanda çevre dostu taşıtlar alacak 
gibi görünüyor. Markanızın çevre dostu, dolayısıyla 
elektrikli araçlar konusundaki çalışmalarından bah-
seder misiniz? 

S ürdürülebilirlik ve çevre dostu çözümler, gü-
nümüzde artan farkındalıkla talep görmeye 
devam ediyor. Tofaş çatısı altında temsil edil-

mekte olan markalarımız da bu paralelde, ürün gam-
larındaki elektrikli ve hibrit motor seçenekli modelle-
rinin sayısını artırıyor.  

Nisan ayında Stellantis Türkiye paylarını devralmamız 
sonrasında Tofaş olarak, Türkiye'de distribütörlüğünü 
üstlendiğimiz Alfa Romeo, FIAT, Jeep® ve Maserati 
markalarına ilave olarak, Citroën, DS Automobiles, 
Opel ve Peugeot markalarının da distribütörlüğünü 
üstlendik. Bugün, bu birleşmenin yarattığı sinerjiyle, 
müşterilerimize daha fazla değer yaratıyor, yüksek 
müşteri memnuniyetine, mobilite hizmetlerine ve 
yenilikçi çözümler geliştirmeye odaklanmaya devam 
ediyoruz. Çok enerjili otomobillere yatırımımızı sürdü-
rüyoruz. Bünyemizde bulundurduğumuz markalarımı-
zın hibrit ve tamamen elektrikli versiyona sahip mo-
delleri ile karbon emisyonlarını azaltırken kullanıcıya 
üstün sürüş deneyimi sunuyoruz.

Türkiye otomotiv pazarında, bugün Tofaş çatısı altında 
bulunan markalarımızla, en geniş model yelpazesine 
sahip şekilde ikinci el operasyonlarını yürütmekteyiz. 
Tüm markalarımızda elektrikli ve hibrit motor seçe-
neklerine sahip çok geniş bir ürün gamına sahibiz. 

FIAT markasında; 2022 yılından bu yana  Egea’nın hib-
rit motor seçenekli versiyonlarını Türk tüketicisiyle 
buluşturuyoruz. Ayrıca FIAT’ın elektrikli araç yolculu-
ğunun ilk adımını temsil eden  500e, erişilebilir ve çev-
re dostu şehir ulaşımını teşvik eden Topolino ile mar-
kamızın B segmentine dönüşünü simgeleyen modeli 
600’ün tamamen elektrikli ve hibrit motor seçenekli 
versiyonlarının satışını gerçekleştiriyoruz. Bu yılın son 
çeyreğinde ise Fiat Grande Panda’nın, elektrikli ve 
hibrit motor seçenekli versiyonlarını satışa sunacak 
ve tüketici beklentilerini en üst seviyede karşılama-
ya devam edeceğiz. Markamızın çevreci yaklaşımı, 

Tofaş’ın Elektrikli ve 
Dijital Dönüşümü: 
Sürdürülebilir 
Mobiliteye Geçiş

Mahmut KARACAN: “Otomotiv sektöründe diji-
talleşme, üretimden satış ve pazarlama süreçleri-
ne kadar her alanda kendini gösteriyor. Akıllı oto-
masyon ve müşterilerin ihtiyaçları doğrultusunda 
dijital dönüşüme uyum sağlayan bayiler, bağlan-
tılı otomobiller ve otonom araçlar gibi teknolojiler, 
sektörde bir dönüşüm yaratıyor. Sektörümüzdeki 
dijital dönüşüm, araçlarımızın daha akıllı ve bağ-
lanabilir olmasını gerektiriyor. Bu kapsamda, FIAT 
markasında araç içi teknolojileri, kullanıcı deneyi-
mini iyileştirecek dijital uygulamalar ve bağlana-
bilirlik çözümlerine odaklanıyoruz.”
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yansıtarak elektrikli dünyasının kapılarını Eylül’de satı-
şa sunacağımız DS No:8 ile sonuna kadar açacak. 750 
km’ye varan menziliyle DS NO:8, bugüne kadar menzil 
endişesi nedeniyle içten yanmalı motorlu  otomobi-
linden vazgeçemeyen bütün müşterilerimizi elektrikli 
dünyasına davet edecek. Ayrıca, yenilikçi teknolojile-
re sahip olan DS 7'nin şarj edilebilir hibrit motor seçe-
neği sayesinde müşterilerimize konfor ve verimliliği 
bir arada yaşatmaktayız.   

Yıl sonuna doğru, Yeni Citroen C5 Aircross modeli-
mizin elektrikli ve hibrit motor seçeneklerini pazara 
sunacağız. Ayrıca Citroën’in, B-SUV segmentindeki 
iddialı modelleri, Yeni C3 ve C3 Aircross’u pazara 
sunduk.  Opel markamızda ise yeni jenerasyon Opel 
Fontera ile Grandland’i hibrit ve elektrikli motor se-
çenekleriyle satışa sunuyoruz. Opel markamızın ticari 
ürün gamında yer alan; Zafira Elektrik ve Opel Combo 
Elektrik, geniş aileler ve VIP transfer kullanımı için her 
ihtiyaca yanıt verebilen geniş, esnek, konforlu ve ileri 
teknolojiye sahip araçlar olarak öne çıkıyorlar.

Hem binek hem de hafif ticari araç olmak üzere tüm 
ürün gruplarında elektrikli motor seçeneği sunan 
PEUGEOT markamız;  e-208, e-308, e-2008, e-3008, 
e-5008 versiyonlarıyla öne çıkıyor.  Buna ek olarak, 
3008 ve 5008 modellerinde hibrit motor seçeneklerini 
tüketicilerle buluşturuyoruz.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı ola-
rak, dijitalleşme hayatımızın her alanında çok daha 
fazla yer almaya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte 
sunmaya başladı. Dijitalleşme konusunda markanı-
zın ne tür çalışmaları var?

Otomotiv sektöründe dijitalleşme, üretimden satış 
ve pazarlama süreçlerine kadar her alanda kendini 
gösteriyor. Akıllı otomasyon ve müşterilerin ihtiyaç-
ları doğrultusunda dijital dönüşüme uyum sağlayan 
bayiler, bağlantılı otomobiller ve otonom araçlar gibi 
teknolojiler, sektörde bir dönüşüm yaratıyor. Sektö-
rümüzdeki dijital dönüşüm, araçlarımızın daha akıllı ve 
bağlanabilir olmasını gerektiriyor. Bu kapsamda, FIAT 
markasında araç içi teknolojileri, kullanıcı deneyimini 
iyileştirecek dijital uygulamalar ve bağlanabilirlik çö-
zümlerine odaklanıyoruz. 

2020 yılında online.fiat.com.tr’yi devreye aldık. Ayrıca 
2018’den bu yana bağlanabilirlik teknolojisinin herkes 
için erişilebilir olması hedefiyle çalışmayı sürdürüyo-
ruz. Otomobil ile sürücüyü birbirine bağlayan tekno-
lojimiz Fiat Connect’i geliştirmeye devam ediyoruz. 
Müşteri deneyimini her geçen gün daha ayrıcalıklı bir 
boyuta taşıma hedefimizle, ülkemizde geliştirilen ilk 
ve en kapsamlı bağlanabilirlik teknolojisi olan Conne-
ct’i her geçen gün yeni özelliklerle zenginleştiriyoruz. 

otomobil ürün gamının yanında; hafif ticari araçlarda 
da sürüyor.  E-Doblo modelimizle hafif ticari araç pa-
zarının sevilen modellerinin daha çevreci versiyonları-
nı tüketicilerle buluşturuyoruz.

Alfa Romeo ve Jeep® markalarımız da elektrifikasyon 
stratejilerini başarıyla uygulamayı sürdürüyor. Alfa 
Romeo’nun kompakt spor otomobili Junior ve marka-
nın  elektrifikasyona geçişinde giriş noktasını oluştu-
ran modeli Tonale, beğeni toplamaya devam ediyor. 

Jeep® markamız da gerek Compass e-hibrit, gerekse 
markanın 2030 yılına kadar tamamen elektrikli araç-
lardan oluşacak ürün gamına öncülük eden modeli 
Avenger’ın elektrikli ve hibrit motor seçeneklerini tü-
keticilerle buluşturuyoruz.

Markalarımız arasında yer alan DS Automobiles ise 
Formula E’den elde ettiği bilgi birikimini modellerine 
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Alfa Romeo ve Jeep markalarımızda da bağlanabilirlik 
teknolojisine yatırım yapıyoruz. ​Alfa Romeo, Tonale ve 
Junior sahipleri, Alfa Romeo Link uygulaması ile araç-
larına uzaktan bağlanma ve gelişmiş araç bilgilendir-
melerini alarak  sürüş keyfi ve performansını en yük-
sek düzeye çıkarabiliyor.

Jeep® ise bağlantılı araç uygulaması “Jeep Link" ile 
kullanıcılarının otomobilleriyle olan deneyimlerini 
ayrıcalıklı bir boyuta taşıyor. Renegade, Compass ve 
Avenger'da kullanıma sunulan Jeep Link, hayat kur-
taran güvenlik özelliklerinin yanı sıra birçok avantaj 
ve kolaylık da sunuyor.  Jeep Link ile mobil uygulama 
üzerinden araç kapı kilit durumu ile el freni durumu 
uzaktan görülebiliyor, yakıt ve batarya seviyesi anlık 
olarak takip edilebiliyor. Jeep® kullanıcıları ayrıca, 
Jeep Link'in Sürüş Performansı Analizi ve Oyunlaştır-
ma Modülü ile kullanım verilerini takip ederek sürüş 
deneyimlerini geliştirebiliyorlar.

Tofaş mühendisleri ve Türk Start-uplar tarafından 
geliştirilen bağlanabilirlik uygulamalarımızı FIAT, 
Alfa Romeo ve Jeep® modellerimizden sonra di-
ğer Stellantis markalarının da kullanımına açmayı 
hedefliyoruz.

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kirala-
ma firmalarına markanızın yaklaşımı ne şekildedir? 
Sunduğunuz hizmetlerden bahseder misiniz?

Operasyonel kiralama şirketlerinin beklentilerine ce-
vap verme performansımız her geçen yıl artış göste-
riyor.  Operasyonel kiralama firmalarının beklentilerini 
karşılayabilmek için hızlı ve yerinde çözümler üretiyo-
ruz. Ürün ve hizmet süreçlerimizde, ihtiyaçlar parale-
linde analiz yaparak, çözümler geliştirmenin yanında; 
sevkiyat zamanlamalarında hızlı ve esnek yapımızla 
avantajlıyız.

Günlük kiralama şirketlerinin otomotiv sektörü içe-
risindeki payının, özellikle aktif olarak var oldukları 
bölgelerde, turizm sektörü ile bağlantılı olarak, her 
geçen gün artığını gözlemliyoruz. Tıpkı operasyonel 

kiralama şirketlerinde olduğu gibi, günlük kiralama 
yapan şirketlere de destekçi bir yaklaşım sunuyoruz. 

Günlük kiralama firmalarını potansiyel müşterilerin 
farklı modellerimizi test etme olanağı bulduğu bir 
platform olarak da görüyoruz. 

Buna paralel olarak da, günlük kiralama firmalarının 
portföylerinde tüm markalarımız ve markalarımızın 
geniş ürün yelpazesiyle yer almasına önem veriyoruz.  

Uzun yıllardan bu yana gerçekleştirdiğimiz ortak ça-
lışmalarımızın  ve iş birliklerimizin, turizm ve günlük 
kiralama şirketlerinin yoğun olduğu bölgelerde iyi so-
nuç verdiğini gözlemliyoruz.

Nisan ayında Tofaş’ın, Stellantis Türkiye paylarını 
devralması sonrasında Spoticar markası da artık 
şirketinizin çatısı altında yer alıyor. Bize biraz Spoti-
car’dan bahseder misiniz?

SPOTICAR markamız, ikinci el otomobil alış ve satış 
platformudur. 

Platformumuz, aracını satmak isteyen müşterilerimiz 
için en güncel ve doğru fiyat tespitini yapmayı hedef-
ler; takas ve anında nakit ödeme seçenekleriyle ara-
cını satın alır. Fransa, Almanya ve İtalya olmak üzere 
12 ülkede hizmet veren Spoticar, kurumsal bir ikinci 
el markası olarak dürüst ve güvenilir satış politikası 
prensibi ile çalışır: Tüm araçlar uzmanlar tarafından 
özenle seçilir, aracını satmak isteyen müşterilerimiz 
için ayrıca web sitesinde bulunan araç değerleme 
modülü ile hızlıca bir ön değerleme fiyatı verilir. Son-
rasında bayiye yönlendirilip ekspertiz ile güncel fiyat 
belirlenir ve satış işlemleri kısa ve yalın bir şekilde 
tamamlanır.

SPOTICAR markamız, Filo müşterilerimize de hizmet 
etmektedir. Filosunu yenilemek isteyen müşterile-
rimizin araçlarını takasa alabilir, sezon sonunda filo-
sundaki araç adedini azaltmak isteyen müşterilerimi-
zin taleplerini değerlendirebilir. Aslında takas, 2. El’e 
dair iş ortaklarımıza katma değer yaratabilecek her 
türlü kolaylığı sağlamaktadır.

Spoticar bünyesinde yer alan ikinci el araçlar, 100 
Nokta Kontrolünden geçirilip bakımları yapıldıktan 
sonra spoticar.com.tr adresinde yerlerini alırlar. Ko-
lay iade hakkı ve 7/24 Yol Yardım Hizmetimiz    ile her 
daim müşterilerimizin yanınızdayız. 12 aya varan sınır-
sız kilometre garanti seçeneğini ise opsiyonel olarak 
sunmaktayız. 

Bu yıl sonuna kadar, birleşme sinerjisiyle Türkiye’deki 
Spoticar noktamızı 140’ın üzerine çıkarmayı planlıyo-
ruz. Böylelikle Türkiye’nin en geniş OEM destekli ikinci 
el ağı olmayı planlıyoruz.l

Operasyonel kiralama şirketle-
rinin beklentilerine cevap verme 
performansımız her geçen yıl 
artış gösteriyor.  Operasyonel kiralama 
firmalarının beklentilerini karşılaya-
bilmek için hızlı ve yerinde çözümler 
üretiyoruz. Ürün ve hizmet süreçleri-
mizde, ihtiyaçlar paralelinde analiz 
yaparak, çözümler geliştirmenin ya-
nında; sevkiyat zamanlamalarında 
hızlı ve esnek yapımızla avantajlıyız.
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
FED Eski Araştırma Direktörü

Ekonomik 
Görünüm & Piyasalar

Grafik 1. Ekonomik Politikal Belirsizliği Endeksi

Grafik 2. ABD PCE Enflasyonu (Yıllık, %)

Dünya ekonomisinin yılın ikinci yarısındaki 
performansı nasıl olur?

E konomi Politika Belirsizliği Endeksi’ni görüyorsunuz 
aşağıda. Yazıma bu grafikle başlamayı tercih ettim 
çünkü bir resim her zaman bin kelimeye bedeldir. 

Görüldüğü üzere, dünya ekonomisine yönelik belirsizlik dü-
zeyi (halen geçmişe kıyasla yüksek seviyede olmakla birlik-
te) son dönemde belirgin bir şekilde geriledi. Bunda hem 
gümrük vergilerine yönelik belirsizliklerde en kötünün geri 
kalması hem de başta İsrail-İran olmak üzere jeopolitik risk-
lerin bir nebze gevşemesi etkili oldu. Gümrük tarifelerinin 

enflasyonda büyük bir sıçramaya neden olabileceği ve do-
layısıyla da Fed’in faizleri artırarak dünya ekonomisini büyük 
bir çıkmazın içerisine sokacağına yönelik (zaten buradaki 
yazılarımızdan da takip ettiğiniz üzere bizim böyle bir bek-
lentimiz asla olmadı) kaygılar da azaldı. Yukarıda gördü-
ğünüz yıllık PCE enflasyonu (Fed’in en önem verdiği ABD 
enflasyon verisi) kontrol altında. Bu gelişmeleri cebimize 
koyarak başlıyoruz. (Grafik 1, 2)

Dünya ekonomisinde büyüme yavaş yavaş 
yeknesaklaşıyor

Fed Başkanı Powell üzerinde ciddi bir baskı oluşturuldu. 
Sadece Trump’ı konuşmuyoruz. Fed üyelerinin içerisinde 
de Başkana ciddi muhalefet oluşmuş durumda. Fed üyele-
rinden Waller geçen günkü konuşmasında gümrük vergileri 
kaynaklı bir enflasyon oluşsa bile bunun kalıcı etki yaratma-
yacağını belirtti. Fed, Temmuz toplantısını muhtemelen pas 

Grafik 3. FED'in Haziran 2025 Toplantısına Yönelik Beklentiler
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Grafik 4. Finansal Koşullar Endeksi

Grafik 5. ABD Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

ABD ekonomisinde ekonomik aktivite Temmuz ayında da 
büyüme gerçekleştirdi (PMI endeksinin 50,0 üzerinde ol-
ması “reel-miktarsal” büyüme anlamına geliyor) ve büyüme 
belirgin bir şekilde hız kazandı.  Yeni siparişlere dayalı tah-
minler ABD ekonomisinin yılın geri kalan kısmında da geniş-
leyeceğine işaret ediyor. (Grafik 5)

Rusya-Ukrayna savaşında sona yaklaşılması ve müzakere-
nin başlayacağına yönelik beklentiler Avrupa için umutları 
artırdı. Euro Bölgesi Bileşik PMI Endeksi aylar sonra Ağus-
tos ayında yeniden büyümeye geçti. Öncü göstergeler bü-
yümenin yılın ikinci yarısında hızlanacağına işaret ediyor.  
(Grafik 6)

Çin ekonomisi Mayıs ayındaki hafif çaplı gerilemenin ardın-
dan (gümrük vergilerinin yarattığı geçici belirsizlik nedeniy-
le) Haziran’da yeniden büyüme bölgesine geri döndü. Eldeki 
yeni siparişlere dayalı veriler burada da yılın geri kalan kıs-
mında büyümeye işaret ediyor. Orta Doğu ise 2025 yılında 
küresel ekonominin en hızlı büyüyen bölgesi olmaya devam 
edecek. Orta Doğu’daki jeopolitik riskler nedeniyle son dö-
nemde hız kesmekle birlikte güçlü düzeyde büyüme kayde-
den Birleşik Arap Emirlikleri’nde petrol dışı ekonomik akti-
vitenin önümüzdeki aylarda hızlanmasını bekliyoruz. Aynı 
tablonun Katar ve Suudi Arabistan için de geçerli olacağını 
öngörüyoruz. (Grafik 7,8)

S&P500 endeksi faiz indirmeye başlayacak olan Fed’i, aza-
lan jeopolitik riskleri, dünya ekonomisindeki büyüme bek-
lentilerini satın almaya devam ediyor. S&P500 endeksinde 
6.400 önemli bir direnç işlevi gösterecektir. Ancak genel 
iyimser eğilimin yakın vadede devam etmesini bekliyoruz. 
Risk iştahındaki artış euro dolar paritesindeki yukarı yön-
lü eğilimi 1,200N seviyesine kadar destekleyebilecektir. 
ABD’de 10 yıllık tahvil faizlerinin önümüzdeki aylarda yüzde 4 

Grafik 6. Euro Bölgesi Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 7. Çin Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 8. Birleşik Arap Emirlikleri Bileşik PMI 
Gerçekleşme ve Tahmin

geçecek ama Temmuz toplantısındaki iletişim araçlarında 
faiz indiriminin (0,25 puan) Eylül toplantısında yapılacağına 
işaret edecek. Bir önceki sayfadaki grafik de piyasanın Ey-
lül’de indirim fiyatladığına işaret ediyor. (Grafik 3)

Chicago Fed’in hazırladığı “finansal koşullar” endeksini her 
zaman yakından takip etmelisiniz (eksi olması olumlu). (Gra-
fik 4) Finansal koşulların COVID döneminden sonraki süre-
cin en gevşek düzeylerinde olduğunu görüyoruz. Finansal 
koşulların reel sektör faaliyetlerini desteklemeye devam 
edeceğini düşünüyoruz. Haliyle finansal koşullar dünya 
ekonomisindeki büyümenin devam etmesini sağlayacaktır. 
Dünyada resesyon beklentimiz olmadığını aylardır belirttik, 
bu beklentimizi güçlü bir şekilde korumaya devam ediyoruz.

Grafik 9. Korku Endeksi VIX
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Grafik 10. VIX Vadeleri

Grafik 11. S&P500 Endeksi

Grafik 12. EURO USD Paritesi

Türkiye ekonomisine ve iç piyasalara yönelik beklentiler

Türkiye alım gücündeki düşüklük ve faiz hadlerindeki yük-
seklik nedeniyle zor bir dönemden geçiyor. Bitişikteki PMI 
endeksinde de görüldüğü gibi ekonomik aktivite Haziran 
ayında da belirgin bir şekilde daraldı. İç piyasada yaşanan 
çalkantı sonrası dövize gelen talep karşısında Merkez Ban-
kası döviz satmak  ve faiz oranlarında artışa gitmek zorunda 
kalmıştı. Ancak son 1,5 aylık dönemde Türkiye CDS’leri yeni-
den 300 eşiğinin altına geriledi. TCMB döviz tevdiat hesapla-
rındaki eğilimler yurt içindeki yerleşiklerin dövize yönelişinin 
sona erdiğini gösterdi ve kurdaki yukarı yönlü baskı ortadan 
kalktı. Hatta Merkez Bankası son dönemde yeniden rezerv-
lerine döviz eklemeye başladı. Merkez Bankası 300 baz puan 
ile yeniden indirimlere başladı. Merkez Bankası parantez içe-
risinde belirttiğim eşitsizliği koruduğu sürece (Politika faizi > 
beklenen 12 aylık enflasyon + risk primi) faiz indirimleri kurda 
yukarı yönlü harekete sebep olmaz. Bu doğrultuda kurun 
daha önce de belirttiğimiz gibi yılı 43,00-44,00 bandında 
bitirmesini bekliyoruz (TL reel olarak değerlenmeye devam 
edecektir). Merkez Bankası’dan yılın geri kalan kısmında 7-8 
puan düzeyinde faiz indirimi bekliyoruz. Konut sektörünün 
güçlü seyretmeye devam ettiğini görüyoruz (önceki yazıları-
mızda bu sene rekor beklediğimizi belirtmiştik). Konut sek-
törü destekli büyüme politikasının devam edeceğini öngörü-
yoruz. Yılın üçüncü çeyreği ile birlikte mutedil bir büyümenin 
başlamasını ve büyümenin son çeyrekte güçlenmesini bek-
liyoruz. Borsada ise genel eğilimin olumlu yönde olacağını 
öngörüyoruz.  (Grafik 13, 14, 15, 16, 17) l

Grafik 13. TCMB Politika Faizi

seviyesinin altına gerilemesini bekliyoruz. Altın zorlanmaya 
devam edecektir. Yakın vadede 3.500 dolar seviyesini geç-
mekte zorlanır. Ancak özellikle altın gümüş paritesindeki 
genel eğilim gümüşü destekleyecektir. Gümüşün altına kı-
yasla daha iyi performans göstermesini bekleyebiliriz. (Gra-
fik 9,10,11,12)

Grafik 17. BIST 100 Endeksi

Grafik 14. Türkiye İmalat PMI Endeksi Grafik 15. Türkiye CDS Göstergesi Grafik 16. Yurt İçi Yerleşiklerin Yabancı 
Para Mevduatları
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Özarslan TANGÜN   
Enterprise Türkiye CEO’su

2025 yılının kalan bölümü ve 2026 yılı için dünya ve 
Türkiye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? 
Kısa ve orta vadede günlük / kısa dönem araç kira-
lama sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

T ürkiye ekonomisi bir geçiş döneminde. Önü-
müzdeki dönemde faizlerin ve enflasyonun 
kademeli olarak düşeceği, daha dengeli bir sü-

rece girileceğini öngörüyoruz. 2025 yılının kalanında 
da faiz indirimlerinin devam etmesini ve enflasyonda 
gerileme yaşanmasını bekliyoruz. 2026 yılında hem 
Türkiye’de hem de küresel ölçekte normallizasyonun 
olduğu, finansal dalgalanmaların azaldığı bir yıl olaca-
ğını öngörüyoruz. 

Özellikle Amerika’da Trump yönetiminin devreye gir-
mesiyle birlikte 2025 yılı, değişken vergi politikaları ve 
sürekli güncellenen uygulamalar nedeniyle küresel 
ölçekte öngörülmesi zor bir yıl oldu. ABD’nin aldığı ka-
rarlar dünyanın her yerini etkiliyor. Bu nedenle 2026 
itibarıyla bu tür politikaların daha oturmuş, dengelen-
miş olmasını bekliyoruz.

Araç kiralama sektörüne baktığımızda ise özellikle 
kısa dönem kiralamada potansiyel oldukça yüksek. 
Covid sonrası dönemde sektörde ciddi bir arz fazla-
sı oluştu. Şu anda talep güçlü şekilde devam ediyor; 
özellikle Türkiye’nin turizm potansiyeli bu alanda be-
lirleyici bir unsur. Hem yurt dışından gelen turistler, 
hem yurt içindeki bireysel kullanıcılar, hem de kurum-
sal müşteriler bizim için önemli. Orta ve uzun vadede 

kısa dönem kiralamanın potansiyelinin çok yüksek 
olduğunu düşünüyoruz. 5 yıllık perspektifte  3-4 kat 
büyüme potansiyeli taşıdığını öngörüyoruz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Enterprise Türkiye olarak dijitalleşmeyi yalnızca ope-
rasyonel bir gereklilik değil, aynı zamanda müşteri 
deneyimini en üst seviyeye çıkarma fırsatı olarak de-
ğerlendiriyoruz. Mobil uygulamamız ve web sitemiz 
aracılığıyla gerçekleştirilen rezervasyonlarda kullanı-
cı dostu tasarım, hız ve kişiye özel öneriler sunuyoruz. 
Müşterilerimizin rezervasyondan başlayarak aracın 
teslim edilmesi ve iadesine kadar tüm süreçlerimizi 
dijitalleştirdik.  

Aynı zamanda iç süreçlerimizde veri analitiğinden 
etkin şekilde faydalanıyor; yapay zekâ destekli sis-
temlerle filo yönetimi, talep öngörüsü ve dinamik fi-
yatlandırma yapıyoruz. Dijitalleşmeye yönelik yatırım-
larımızın temelinde, operasyonel verimliliği artırmanın 
yanı sıra müşterilerimize gerçek anlamda değer katan 
bir deneyim sunma hedefi yer alıyor.

Dijitalleşmeyle 
Operasyonel Verimliliği 
Artırıyoruz

Özarslan TANGÜN: “Enterprise Türkiye olarak 
dijitalleşmeyi yalnızca operasyonel bir gereklilik 
değil, aynı zamanda müşteri deneyimini en üst 
seviyeye çıkarma fırsatı olarak değerlendiriyoruz. 
Mobil uygulamamız ve web sitemiz aracılığıyla 
gerçekleştirilen rezervasyonlarda kullanıcı dostu 
tasarım, hız ve kişiye özel öneriler sunuyoruz.”
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firmalar, sektör standartlarına uygun, şeffaf ve müş-
teri odaklı hizmet sunmalarıyla öne çıkar. Müşterilerin 
güvenilir ve kaliteli bir hizmet alabilmesi için bu tür 
markaları tercih etmesi oldukça kritik. Firmaya ait 
web sitesi, iletişim bilgileri ve mobil uygulamalarını 
tercih edebilir, firmaların üyelerine sundukları avantaj 
ve kampanyalardan faydalanabilirler. Aynı zamanda 
bu firmalardan daha önce hizmet almış müşterilerin 
geri bildirimleri ve puanlamalarını web'te kontrol et-
melerini öneririm.

Müşterilerin rezervasyon öncesi ihtiyaçlara uygun 
araç segmentini seçerken seyahat edecek kişi sayısı, 
bagaj hacmi ve gidilecek güzergâh gibi detayları da 
göz önünde bulundurmalarını tavsiye ederim. Araç 
kiralama şartlarını dikkatlice incelemek, sigorta kap-
samlarını anlamak ve varsa ek hizmet ya da ücretleri 
önceden öğrenmek de sürprizlerin önüne geçer.

Enterprise olarak tüm bu adımlarda müşterilerimize 
destek sunmak, şeffaf ve güvenilir bir deneyim ya-
şatmak için çalışıyoruz. Tüm kanallarımızda ve her 
araç kiralamasında personellerimiz müşterilerimizi 
detaylı olarak araç ve süreçler hakkında bilgilendiri-
yor. Müşteriyle güven üzerine kurulu açık bir iletişimi 
benimsiyoruz.

Tüm bu detaylara dikkat edildiğinde, günlük araç ki-
ralamak sadece pratik değil; aynı zamanda konforlu, 
keyifli ve güvenli bir mobilite deneyimine dönüşüyor.l

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Enterprise olarak sürdürülebilirliği iş yapış şeklimizin 
temel unsurlarından biri olarak görüyoruz. Küresel 
düzeyde 2050 yılına kadar karbon nötr olma hede-
fimiz doğrultusunda, Türkiye’de de sürdürülebilirlik 
odaklı adımlar atıyoruz. Sektörde hibrit ve elektrikli 
araç oranı en yüksek olan şirketlerden biriyiz. Filo-
muza her yıl daha fazla hibrit ve elektrikli araç ekliyor, 
şarj altyapısının yaygınlaşması için stratejik iş birlikleri 
geliştiriyoruz.

Çevre dostu araçlara erişimi kolaylaştırmak amacıyla, 
mobil uygulamamızda ve web sitemizde bu araçla-
ra özel avantajlar sunuyoruz. Sürdürülebilir mobilite 
çözümlerimizi yalnızca bireysel kullanıcılar için değil, 
kurumsal müşterilerimiz için de geliştiriyoruz. Karbon 
ayak izi nötrleme hizmetimizle özellikle kurumsal hiz-
met alan müşterilerimizin yeşil filo dönüşüm süreçle-
rine destek veriyoruz.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak 
için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Öncelikle, kiralama yapılacak firmanın güvenilirliği 
büyük önem taşır. Bu noktada TOKKDER üyesi olan 

RÖPORTAJ
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niteliğinde olup Türk Medeni Kanunu'nun ("TMK") “Ala-
caklar ve Diğer Haklar Üzerindeki Rehin” başlıklı ikinci 
ayrımı altında düzenlenmiş ve taşınır rehnini düzenle-
yen esaslara tâbi kılınmıştır. 

2. Pay Üzerinde Rehin Hakkının Kuruluşu

Anonim şirket payları üzerinde rehin kurulması en te-
melinde bir borçlandırıcı işlem ve tasarruf işleminin 
yapılması ile mümkündür. Borçlandırıcı işlem rehin 
sözleşmesinin taraflar arasında akdedilmesidir. Söz-
leşmenin taraflarını kendi lehine ya da üçüncü kişi 
lehine rehin veren ve rehin ile alacağını garanti altına 
almak isteyen alacaklı(lar) oluşturur. Rehin sözleşme-
sinin konusunu anonim şirket payı üzerinde alacaklı(-
lar) lehine rehin konulmasına yönelik bir borcun üstle-
nilmesi oluşturur. Rehin altına alınan alacağın henüz 
vadesinin gelmiş olması gerekmediği gibi, temin 
edilecek alacak miktarının veya bu sözleşmesinin te-
melini oluşturan hukuki sebebin ilgili sözleşmede yer 
almasına da gerek yoktur. Rehnin paraya çevrilmesi 
aşamasına geçildiğinde alacak miktarının belirlenebi-
lir olması borçlandırıcı işlemin yapılması sırasında ye-
terli olmaktadır. Ancak rehin sözleşmesinin kurulması 
ile rehin hakkı kurulmuş olmayacaktır, rehin kurulma-
sına ilişkin borç altına girilmektedir.

Rehin sözleşmesinin yapılmasını takiben tasarruf 
işleminin yapılması aşamasına geçilir. Tasarruf aşa-
masına geçildiğinde borçlandırıcı işlemden farklı ola-
rak sıkı sıkıya belirlilik ilkesine uyulması söz konusu 
olur. Bu kapsamda rehnedilecek olan payların yazılı 
rehin sözleşmesinde, ciroda, yazılı devir beyanında 
veya zilyetliğin devri aşamalarında belirtilmesi gerek-
mektedir. Nitekim, kanun koyucu tasarruf işleminin 

1. Giriş

A nonim şirket belirli bir esas sermayesi bu-
lunan, sermayesi her bir ortağının anonim 
şirketin haklarından bağımsız olarak yarar-

lanmalarına imkan tanımak amacıyla belirli sayıda 
paylara bölünmüş olan ve ortaklarının şirket borç-
larından dolayı yalnızca taahhüt etmiş bulundukları 
sermaye payları ile sınırlı sorumlu oldukları şirket 
türüdür. Anonim şirket paylarının özellikle bankacı-
lık sektöründe pek çok ticari işlemde rehnedilmesi, 
günümüzde sık karşılaşılan bir uygulamadır.1 Rehin 
hakkı taşınır ve taşınmazlar üzerinde kurulabilen, ala-
caklının alacağının güvencesini temsil eden bir sınırlı 
ayni haktır. Anonim şirketlerin paylarının üzerinde 
kurulan rehinler, hak üzerinde kurulmuş rehin hakkı 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Anonim Şirket 
Payının Rehni
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ciro edilmesi ve teslimidir. Bu yolun tercih edilmesi 
halinde ayrıca yazılı bir rehin sözleşmesi yapılma-
makta, yalnızca senedin üzerine "bedeli teminattır", 
"bedeli rehindir" ibarelerinin yazılması ile ya da bir ciro 
metninin eklenmesi suretiyle rehin kurulmaktadır. 

Geçici süre ile hamiline veya nama yazılı senetlerin 
yerini tutmak üzere çıkarılan ilmühaberlerin üzerinde 
de rehin hakkı tahsis edilmesi mümkündür. İlmüha-
berlere kıyas yoluyla nama yazılı pay senetlerine iliş-
kin hükümler uygulanacak ve yazılı rehin sözleşmesi 
veya rehin cirosu ve devir ile rehin hakkı tahsis edilmiş 
olacaktır. 

3. Rehin Hakkının Kapsamı

Rehin hakkının kapsamını, üzerinde rehin kurulan pay 
sahipliği haklarının paraya dönüştürülmesi mümkün 
olmayan aydınlatıcı ve koruyucu haklar dışındaki mal 
varlığına ilişkin haklar oluşturur. Bu haklara örnek ola-
rak bedelsiz pay alma hakkı ve rüçhan hakkı sayılabilir. 
Burada önemli olan nokta anonim şirket payı üzerine 
kurulan rehnin, rehinli alacaklıya mal varlığına ilişkin 
pay sahipliği haklarını kullanma ya da bu haklardan 
yararlanma yetkisini vermemesidir. Rehinli alacaklı 
ancak rehnin paraya çevrilmesi aşamasına gelindiğin-
de alacağın vadesi gelmişse mal varlığına ilişkin haklar 
üzerinde hak iddia edebilir. Bunun yanı sıra TTK mad-
de 427/2 düzenlemesi uyarınca rehinli alacaklının pay 
sahibi tarafından özel olarak yazılı bir belge ile yetki-
lendirmesi halinde genel kurula katılma ve oy hakkına 
sahip olması mümkündür.

4. Sonuç

Bu makalede, medeni hukuk ve ticaret hukukunun 
kesişim noktasını oluşturan anonim şirket payları-
nın rehnedilebilirliği ve rehnin kapsamı TTK ve TMK 
hükümleri çerçevesinde ele alınmıştır. Ticaret ha-
yatında sıklıkla başvurulan bir teminat mekanizması 
haline gelen anonim şirket paylarının rehnedilmesi 
için borçlandırıcı ve tasarruf işleminin geçerlilik şart-
larına uygun olarak gerçekleştirilmesi, anonim şirket 
payının senede bağlanmış olup olmamasına göre ilgili 
aşamaların takip edilmesi büyük önem arz etmekte-
dir. Üzerinde rehin kurulan anonim şirket payları re-
hinli alacaklıya mal varlığına ilişkin hakları kullanma 
ve bunlardan yararlanma yetkisini rehnin paraya çev-
rilmesi aşamasına kadar sağlamayacak, ancak pay 
sahibi tarafından özel olarak yazılı bir belge ile yetki-
lendirilmesi halinde rehinli alacaklının genel kurullara 
katılarak oy kullanması mümkün olacaktır.l

Kaynakça
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rinde Kurulan Rehin Hakkına İlişkin Bazı Sorunlar ve Çözüm 
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yapılması bakımından senede bağlanmış ve bağlan-
mamış olan alacaklar demek suretiyle bir ayrımda 
bulunmuştur.

Anonim şirket paylarının senede bağlanmamış olması 
durumunda TMK madde 955/1 hükmü uyarınca ano-
nim şirket payı üzerinde rehin kurulması için yazılı re-
hin sözleşmesinin yapılması yeterli ve gereklidir. TMK 
madde 955 kapsamında düzenlenen bu sözleşmenin 
geçerliliği rehin verenin tasarruf yetkisine sahip olma-
sı yazılı olarak yapılmasına bağlıdır. 

Anonim şirket paylarının tedavülü kolaylaştırmak adı-
na senede bağlanması TTK madde 484 kapsamında 
mümkün kılınmıştır. Bu durumda kıymetli evrak niteli-
ğindeki paylara TMK madde 956 hükmü uygulanacak 
ve hamiline ve nama yazılı senetlere ilişkin ayrım baz 
alınarak bu paylar üzerinde rehin kurulması müm-
kün olacaktır. Hamiline yazılı senetler üzerinde rehin 
kurulması, senetlerin rehinli alacaklıya rehin kurma 
iradesi ile rehin veren tarafından teslimi ile kurulmuş 
olur. Bu kapsamda rehin verenin TTK madde 647 ve 
TMK madde 956/f uyarınca senet üzerindeki zilyetli-
ğinin sona ermesi gerekmektedir. Öyledir ki, zilyetliğin 
devri rehin hakkının kurucu unsuru olarak düzenle-
miştir. Ancak taraflar aralarındaki anlaşma ile temlik 
ya da ciro ile teslim yoluna başvurmakta özgürdürler. 
Hamiline yazılı senede bağlanmış payın üzerinde rehin 
kurulması halinde Merkezi Kayıt Kuruluşu’na bildirimi 
zorunluluğu bulunmamaktadır.

Nama yazılı senetler bakımından ise TMK madde 
956/2 rehnin kurulması için iki yöntem öngörmüştür. 
Bunlardan ilki, TMK madde 955/1 kapsamında yazılı re-
hin sözleşmesinin yapılması ve nama yazılı senetlerin 
teslimi yolunun takip edilmesidir. Yapılan yazılı rehin 
sözleşmesinde kıymetli evrak ile bağlantının kurulma-
sı, gerçek hak sahipliğinin ispatlanabilmesi açısından 
önem arz etmektedir. Nama yazılı senet rehninde ta-
kip edilebilecek olan ikinci yol ise TTK madde 647/2 
ve TTK madde 689/1 kapsamında nama yazılı senedin 

Ticaret hayatında sıklıkla baş-
vurulan bir teminat mekaniz-
ması haline gelen anonim şirket 
paylarının rehnedilmesi için borçlan-
dırıcı ve tasarruf işleminin geçerlilik 
şartlarına uygun olarak gerçekleşti-
rilmesi, anonim şirket payının senede 
bağlanmış olup olmamasına göre ilgili 
aşamaların takip edilmesi büyük önem 
arz etmektedir. 
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Emre ÇETİN   
Lider Filo Genel Müdürü

2025 yılının kalan bölümü ve 2026 yılı için dünya ve 
Türkiye ekonomisine ilişkin beklentileriniz nelerdir? 
Kısa ve orta vadede operasyonel araç kiralama sek-
törüne dair öngörüleriniz nelerdir?

J eopolitik riskler, küresel ölçekte yüksek faiz poli-
tikasının yerini kademeli ve temkinli bir gevşeme 
sürecine bırakması ve ABD tarafından açıklanan 

son gümrük tarifeleri 2025 yılının kalan bölümünde 
ekonomik gelişmeleri şekillendirecek başlıca etken-
ler olacaktır. Bu beklentiler doğrultusunda; 2025 yılı 
küresel ekonomi büyüme tahminleri negatif yönde 
revize edilmiştir. IMF ve Dünya Bankası gibi kurumlar 
arasında oransal farklılık bulunsa da beklenti yüzde 
3’ün altındadır. Dünya Bankası Ocak ayında yüzde 2,7 
olan küresel büyüme tahminini Haziran ayında yüzde 
2,3’e indirmiştir. Yine bu raporda, 2026 ve 2027 yılları 
için ise büyümenin sırasıyla yüzde 2,4 ve yüzde 2,6 se-
viyelerinde gerçekleşeceği öngörülmüştür. 

Büyüme, fiyat istikrarı, istihdam, ödemeler dengesi, 
mali disiplin gibi kriterler tüm ülkelerin makroekono-
mik hedeflerini belirlerken ve bu hedeflere ulaşmak 
için izleyecekleri politikaları oluştururken dikkate al-
dıkları alanlardır. Ülkemiz özelinde ise; fiyat istikrarı-
nın sağlanması öncelikli hedef olmalıdır. Son piyasa 
katılımcıları anketinde yüzde 30 olarak tahmin edilen 
2025 yıl sonu enflasyon oranı gerçekleşme ihtima-
li yüksek bir olasılık olarak görülmektedir. 2026 yılı 
için pek mümkün olmasa da takip eden senelerde 

tek haneli enflasyon hedefimize ulaşacağımızı ümit 
ediyoruz.

Enflasyon oranlarındaki aşağı yönlü beklentiye paralel 
olarak TCMB’nin faiz indirimine başlayacağının öngö-
rülmesi, İsrail – İran gerginliğine ABD’nin dahil olması 
ile yükselen enerji fiyatlarının bugünlerde tekrar nor-
malleşme eğilimine girmesi, halen devam eden güçlü 
iç talep ve turizm gelirlerimizdeki toparlanma ile yılın 
ikinci yarısının ve 2026 senesinin ülkemiz için daha iyi 
olacağını öngörüyoruz.

2018 yılında 330 bin araç olan operasyonel filo kirala-
ma pazarı o tarihten itibaren önce daralma sürecine 
girmiş ve son üç senedir de yaklaşık 250 bin adet se-
viyesinde takılıp kalmıştır. Özellikle 2024 yılında oto-
motiv satışlarının 1 milyon 238 bin 500 adet ile rekor 
kırdığı senede kiradaki araç sayısının artmayışı dikkat 
çekicidir. 2025 yılına başlarken artan araç satışlarına 
paralel olarak beklentimiz sektör olarak bu satışlar-
dan daha fazla pay almaktı. Kira fiyatlarımızı belirleyen 

Geleceğin Filo Yönetimi: 
Dijital, Dinamik ve 
Sürdürülebilir

Emre ÇETİN: “Sektörünün ilerici ve yenilikçi şir-
ketlerinden biri olarak gelecek nesillere yaşa-
nabilir bir dünya bırakma sorumluluğumuzun 
bilincindeyiz. Lider Filo olarak bu doğrultuda 
hazırladığımız sürdürülebilirlik politikamız kap-
samında; iklim değişikliği ile mücadelede karbon 
emisyonlarımızı azaltarak ve düşük karbon eko-
nomisini benimseyerek ülkemizin sıfır karbon 
emisyonu hedefine uyum sağlamayı, yenilikçi 
teknolojilerin kullanıldığı araç filosunu genişle-
terek hava kirliliğine katkının azaltıldığı, insan 
sağlığının önceliklendiği bir yaklaşım benimse-
meyi odağımıza alıyoruz.”
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bakım-onarım süreçleri, lastik değişim ve depolama 
takibi dijitalleşme yolumuzun ilk adımlarıydı. Gelinen 
noktada, müşterilerimizi tüm bu süreçler hakkında 
otomatik olarak bilgilendirebiliyoruz. Maliyetlerimizi, 
müşteri ödeme performanslarını yakından takip ede-
biliyoruz. Operasyonel kusursuzluğu sağlayana kadar 
bu alanda yatırım yapmaya devam edeceğiz.

Operasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki 
hafif ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüz-
deki dönemde hafif ticari araçlar sektörün büyü-
mesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Hafif 
ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?

2009 yılına kadar serbest olan ve akabinde kanunen 
yasaklanan ticari araç kiralaması TOKKDER’in sabır-
lı ve yıllara yayılan emeği, çalışması sonucunda 2018 
yılı sonu itibarıyla tekrar yasal hale geldi. Kanunen ya-
saklandığı dönemde, kiradaki ticari araç adedi toplam 
pazarın yaklaşık yüzde 20’si olarak hesaplanıyordu. 
TOKKDER’in yayınlamış olduğu 2025 yılı ilk çeyrek ra-
porunda ise; operasyonel kiralama sektöründe hafif 
ticari araçların payı yüzde 7.1 olarak belirtilmiştir. Bu 
doğrultuda, hafif ticari araç kiralamasına olan talebin 
artarak devam edeceğini söyleyebiliriz. Binek araçlar-
da olduğu gibi hafif ticari araçlarda da artan satın alım 
maliyetlerine ek olarak operasyonel giderler şirketler 
için ciddi yük oluşturmaktadır. Çok klasik bir yorum 
olacak ancak binek araçlar gibi hafif ticari araçları 

önemli maliyet kalemlerinden biri olan kredi faiz oran-
larındaki düşüş eğilimi ve o dönemdeki döviz kurunun 
istikrarını koruması doğrultusunda araç fiyatlarının 
artış göstermemesiyle 2025 ilk çeyreğinde seneye 
güçlü bir başlangıç yapıldı. Ancak takip eden dönem-
de yükselme trendine giren faiz oranları ve avrodaki 
artış kira fiyatlarının tekrar yükselmesine neden oldu. 
Bu durum ikinci çeyrekten itibaren yeni taleplerin 
ötelenmesini, mümkünse mevcut sözleşmelerin uza-
tılması alternatifini ve düşük kilometreli ikinci el araç 
kira taleplerini gündeme getirdi. 

Senenin kalan bölümünde ise; TCMB faiz indirimi bek-
lentisine paralel olarak düşmeye başlayan kredi faiz 
oranları – içinde olduğumuz bugünlerde bu trendi net 
olarak görebiliyoruz –  ve araç tedarik sorununun çö-
zülmüş olması ile operasyonel kiralamaya talebin ar-
tacağını öngörüyoruz. 

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Lider Filo, varlığını sürdürülebilir temeller üzerine inşa 
eden ve geleceğe dönük stratejiler belirleyen her şir-
ket gibi dijitalleşmeye büyük önem vermektedir. Bu 
kapsamda hem müşterilerimizin hem de firmamızın 
verimliliğine katkı yapacak süreçler üzerinde çalışı-
yoruz. Teklif verme süreci, araçların teslim ve iadesi, 
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kiralamayı seçen şirketler de kaynaklarını yatırıma 
dönüştürebileceklerdir. 

Lider Filo olarak yakın zamana kadar hafif ticari araç 
kiralamasında çok aktif rol almamış olsak da artan ta-
lep ile bu alana da konsantre oluyor, müşterilerimizin 
taleplerine en uygun çözümleri sunuyoruz. 

Hafif ticari araç kiralama fiyatı hesaplamasının, binek 
araç kira fiyatı hesaplamasına göre daha konservatif 
çalışılması gerektiği görüşünde olduğumu da ekle-
mek isterim. 

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Sektörünün ilerici ve yenilikçi şirketlerinden biri ola-
rak gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakma 
sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Lider Filo olarak bu 
doğrultuda hazırladığımız sürdürülebilirlik politikamız 
kapsamında; iklim değişikliği ile mücadelede karbon 
emisyonlarımızı azaltarak ve düşük karbon ekono-
misini benimseyerek ülkemizin sıfır karbon emisyo-
nu hedefine uyum sağlamayı, yenilikçi teknolojilerin 
kullanıldığı araç filosunu genişleterek hava kirliliğine 
katkının azaltıldığı, insan sağlığının önceliklendiği bir 
yaklaşım benimsemeyi odağımıza alıyoruz. 

Çevre dostu araç satışlarının son yıllarda artan bir 
ivme ile tüm satışlardan daha fazla pay aldığını gör-
mek sevindirici. 2024 yılı sonunda otomobil satışla-
rının yüzde 18.8’i hibrit ve yüzde 10.7’si elektrikliyken 
aradan geçen altı aylık süre sonunda hibrit araç satış-
ları yüzde 27 ve elektrikli araç satışları ise yüzde 17.6'lık 

orana ulaşmıştır. Buna karşılık TOKKDER’in 2025 yılı 
ilk çeyrek raporuna göre operasyonel filo kiralama 
araç parkının sadece yüzde 8,3’ü hibrit ve yüzde 1,7’si 
elektrikli araçlardan oluşmaktadır. Bu veriler ile ope-
rasyonel filo kiralama sektörünün çevre dostu araçla-
ra mesafeli olduğu sonucu çıkarılmamalıdır zira çevre 
dostu araçlara geçiş çok hızlı oluyor. Buna karşılık filo 
araçları ise ortalama üç senelik sözleşmeler ile kirala-
nıyor, dolayısı ile operasyonel filo kiralama sektörü bu 
farkı birkaç sene içerisinde kapatabilecektir. 

Diğer taraftan; petrol tüketiminin yüzde 60’ından 
fazlası ulaşım sektörüne ait olmakla birlikte tüm 
araçların elektrikli olması durumunda petrol tüketimi 
muhtemelen sadece yüzde 5 civarında azalacaktır. 
Bu bilgiyi birkaç sene önce katıldığım bir konferansta 
dinlemiş ve açıkçası çok şaşırmıştım. (En yüksek kul-
lanım hava taşımacılığına aitmiş.) Bu veri fosil yakıta 
olan bağımlılığın azalmayacağını göstermekle birlikte; 
kara taşımacılığı kullanımdan aldığı yüzde 5’lik pay-
dan çok daha yüksek oranda karbon emisyonundan 
sorumludur. Gelecek nesillere daha yaşanır bir dün-
ya bırakmak için çevre dostu araçlar iş modelimizin 
bir parçası olurken bireysel farkındalığımızı arttırmalı 
ve her birimiz üzerimize düşen sorumlulukları yerine 
getirmeliyiz.

Lider Filo olarak her geçen sene çevre dostu araç-
lara yaptığımız yatırım tutarını arttırıyor, müşterile-
rimizi çevre dostu araçlar kiralamaları hususunda 
yönlendiriyoruz.

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı 
günden güne artıyor. Filo yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 
var mı?

Kiralama yerine satın alma yolu ile araç parkına sahip 
olan firmaların filo yönetim hizmeti aldıkları doğru an-
cak Lider Filo olarak şu an için böyle bir hizmet ver-
miyoruz. Önümüzdeki dönemde gelebilecek talepler 
doğrultusunda bu konuyu gündemimize alabiliriz, 
zira; gerekli insan kaynağına, tecrübeye ve altyapıya 
sahibiz.l

Hem müşterilerimizin hem de 
firmamızın verimliliğine katkı 
yapacak süreçler üzerinde çalı-
şıyoruz. Teklif verme süreci, araçların 
teslim ve iadesi, bakım-onarım süreç-
leri, lastik değişim ve depolama takibi 
dijitalleşme yolumuzun ilk adımlarıy-
dı. Gelinen noktada, müşterilerimizi 
tüm bu süreçler hakkında otomatik 
olarak bilgilendirebiliyoruz. Maliyet-
lerimizi, müşteri ödeme performans-
larını yakından takip edebiliyoruz. 
Operasyonel kusursuzluğu sağlayana 
kadar bu alanda yatırım yapmaya de-
vam edeceğiz.

Temmuz-Ağustos 202534





MAKALE

Riskli Hususlar ve 
Uyumsuzluklar! 

2-	Yine ilgili yıllarda şirket ortağı kişinin kredi kartı 
harcamalarının toplam tutarları listelenmektedir. 
Örneğin 2023 yılı toplam harcama tutarı, 2024 yılı 
toplam kredi harcama tutarı gibi. 

3-	Son olarak da şirket ortağının ilgili yıllardaki banka 
hesap hareketlerine yıllara sari toplam gelen ve gi-
den para tutarları listelenmektedir. Yani şirket or-
tağına 2023 yılında gelen toplam para, havale, EFT 
tutarı aynı yıl giden gönderilen toplam para, havale 
ve EFT tutarı belirtilmektedir.  

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

V ergi Denetim Kurulu (VDK) tarafından bu sefer 
de yaklaşık on bin şirket ortağına görüşme 
daveti gönderildi. 10 bin şirket ortağı vergi 

müfettişleri ile birebir görüşecek. Bu ortaklardan biri 
olmanız için hakkınızda riskli hususlar ve uyumsuzluk-
lar tespit edilmiş olmalı. Nasıl mı? Kısaca özetleyelim. 

Bir önceki yazımızda Vergi Denetim Kurulu’nun kayıt 
dışı ekonomi ile mücadele kapsamında yapay zekayı 
da kullanarak yeni bir hamle ile ilk kez uygulanacak 
“Beyanname Gözetim Çalışması”nı  başlattığını ve bu 
kapsamda 2024 yılına ilişkin 40 bin kurumlar vergi-
si mükellefinin riskli mükellef statüsüne alındığını 
irdelemiştik. 

Bu kez gerçek kişi şirket ortaklarına yapılan bildirim-
lerde kişilerin ortağı oldukları şirket tarafından;

l	2023 ve 2024 hesap dönemlerinde kar dağıtımı 
kapsamında adlarına bir kesinti yapılmadığı, 

l	2023 ve 2024 takvim yılllarında beyan edilen 
bir gelir / kazanç unsurunun bulunmadığı ifade 
edilmektedir.  

İşte bildirim yazısının kritik bölümü ise bundan sonra 
gelmektedir. 

Yukarıdaki tespitler yapılmıştır ancak devamında VDK 
tarafından aşağıdaki kontra sayılacak tespitlere yer 
verilmektedir. Bunlar nelerdir derseniz aşağıda üç 
ana başlıkta toplanmakta. Bunlar;   

1-	 Varsa aynı yıllarda taşınmaz alış/satış işleminizin 
olduğu listelenerek taşınmazın tüm bilgilerine hat-
ta tapu harç matrahına kadar yer verilmektedir. 
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ihbarların değerlendirilmesi veya başkaca herhangi 
bir suretle yapılacak araştırmalar sırasında düşük 
gelir beyanı ya da herhangi bir gelir beyanı olmadığı 
halde tespit edilen harcamaları yüksek seviyelerde 
bulunanlardan bu beyanların istenmesi gündemdeydi. 

Tabii ki şirket ortağının harcamalarının yüksek olması 
başlı başına risk unsuru sayılamaz. Burada beyan edi-
len gelir ile yaşam seviyesi paralellik arz etmeyenler 
bu kontrole takılabilecektir. Bu nedenle beyan edi-
len gelirlerin harcama düzeylerini izah edecek sevi-
yelerde olması halinde böyle bir bildirim söz konusu 
olmayacaktır. 

Yapılan bu görüşmeler vergi incelemesine
döner mi? 

Kendilerine bu riskli şirket ortağı olarak görüşme da-
veti gönderilenler eğer potansiyel gelir ve harcama 
düzeyi ile vergi beyanlarının uyumlu olduğunu ispat 
edemezlerse tutarsızlık tespit edilen mükellefler 
nezdinde öncelikli olarak vergi incelemesi yapılması 
öngörülebilir. 

Gönüllü uyum kapsamında bir düzeltme beyanname-
si istenebilir. Veyahut şirket ortağı yapılan tespitlere 
katılmıyor ise izaha davet uygulaması kapsamında 
şirket ortağı tarafından inceleme elemanlarına ilave 
açıklamalar yapılabilir. Eğer bildirime cevap veril-
meyip görüşmeye gidilmeyip veya yapılan tespitlere 
itiraz edilirse süreç kapsamlı bir vergi incelemesine 
dönüşebilir.  

Yazımızda yer verilen konularda ek bir husus olursa 
bizimle her zaman iletişime geçebileceğinizi bilginize 
sunarım.l

Başkanlığın tespitleri yukarıdaki üç ana başlıkta su-
nulmaktadır. Sonrasında bildirim yazısının sonuç kıs-
mında ise şu tespitte bulunulmaktadır. 

“Yukarıdaki tespitler yapılmış olup, potansiyel gelir ve 
harcama düzeyiniz ile vergi beyanlarınızın uyumsuz 
olduğu anlaşılmıştır.”

Yazının sonucundaki bu açıklama şirket ortağının gelir 
ve harcama düzeyi ile vergi beyanlarının uyumsuz ol-
duğunun ifadesi olmaktadır.  

Bu noktadan sonra ne yapılacak?  

Esasen bu bir görüşme daveti olup böyle bir yazı ile 
görüşmeye davet edilen şirket ortakları 2023 ve 2024 
yıllarına ilişkin gelir kaynaklarına ilişkin belgeleri, bü-
yük harcamalar varsa bunların harcama belgesini, 
banka hesap özetlerini, nakit giriş  ve çıkışları, satış, 
miras, tasarruf bozumları gibi bilgileri mali müşavirleri 
ile hazırlayarak görüşmeye gitmelerini tavsiye ederiz. 

Zaten sürecin yönetiminde profesyonel destek alın-
masının gerektiğini düşünüyoruz.  

Olağan şartlarda şirket ortağı olarak gelirinizin ortağa 
dağıtılan kar payı olması gerekir. Eğer siz şirket ortağı 
olarak şirketten bir kar payı geliriniz olmaksızın harca-
malarınız yüksek ise bunun uyumsuzluk içeriyor diye 
incelemeye konu edilmesi muhtemel olacaktır.  

Bu uygulama 1998 yılında nereden buldun düzenleme-
si ile akabinde iki binli yılların başlarında gündeme ge-
len özel gider bildirimi gibi kadük olup uygulanamayan 
düzenlemeleri hatırlatmaktadır. 

O dönemde de gelir vergisi beyannamelerinin ince-
lenmesi, yoklamalar yapılması, bakanlığa gelecek 
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Eren KAYA  
Checklas Genel Müdürü

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

C hecklas Otomotiv A.Ş., 2016 yılında yalnızca 
kurumsal müşterilere yönelik lastik çözümleri 
sunmak amacıyla kurulmuştur. 2022 yılında 

LG Lastik Girişim A.Ş. ile gerçekleştirdiğimiz stratejik 
ortaklıkla, sektördeki konumumuzu daha da sağlam-
laştırdık. Bugün Türkiye’nin önde gelen lastik hizmet 
sağlayıcılarından biri olarak; operasyonel araç kirala-
ma, günlük araç kiralama, araç paylaşım platformları 
ve kurumsal filo yönetimi alanlarında faaliyet göste-
ren iş ortaklarımıza entegre çözümler sunuyoruz.

250’yi aşkın mesai arkadaşımız ve Türkiye genelindeki 
200’ü aşkın bayimizle her yıl 2 milyon adedin üzerinde 
lastik hizmeti sunuyoruz.

Türkiye ve Avrupa’nın en büyük lastik saklama altya-
pılarından birine sahip olan Checklas, 850 bin adetlik 
lastik oteli kapasitesini her geçen gün artırmaktadır. 
Bugün itibarıyla 600 bin adedin üzerindeki lastik, 
ZyTire platformumuz üzerinden aktif şekilde dijital 
olarak yönetilmektedir.

Hizmet yelpazemiz; Avrupa standartlarında ve sigor-
talı koşullarda lastik depolama, araçların bulunduğu 
lokasyonda mobil lastik değişimi, filo lastik yönetimi, 
lastik siparişi ve tedarik süreçlerini kapsamaktadır.

Tüm bu operasyonları, Checklas’ın kendi yazılım 
ekibi tarafından geliştirilen ZyTire dijital platformu 

üzerinden yönetiyoruz. ZyTire sayesinde; lastiklerin 
tüm yaşam döngüsü izlenebilir hale geliyor, süreçler 
merkezi olarak kontrol ediliyor ve operasyonel verim-
lilik en üst seviyeye çıkarılıyor.

Müşterilerimiz, sistem üzerinden gerçek zamanlı bil-
gilere ulaşarak maliyetlerini optimize ediyor, süreçle-
rini daha hızlı ve güvenli şekilde yönetebiliyor.

Checklas olarak; yalnızca hizmet sunan bir şirket de-
ğil, dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve veriye dayalı yöne-
timi iş modelinin merkezine alan, sektöre yön veren 
bir çözüm ortağıyız.

2025 yılının kalan bölümü ve 2026 yılı için Türkiye 
ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? Sektörel 
öngörüleriniz nelerdir?

2025 ve 2026 yıllarında Türkiye ekonomisinin temel 
gündeminde enflasyonla mücadele, finansal istikra-
rın korunması ve yatırım ortamının iyileştirilmesi ön 
planda olacaktır. Uluslararası kuruluşların (IMF, OECD, 
Dünya Bankası) projeksiyonlarına göre Türkiye’nin 

Veriye Dayalı Lastik 
Yönetimiyle Filo 
Operasyonlarını 
Dönüştürüyoruz

Eren KAYA: “Dijitalleşme, sektördeki dönü-
şümün en belirleyici unsurlarından biri haline 
geldi. Zaman ve mekândan bağımsız hizmet 
sağlayan dijital çözümler, müşteri deneyimini 
dönüştürüyor. Checklas olarak, bu dönüşümün 
öncüsü olan ZyTire platformumuzla, müşte-
rilerimize uçtan uca dijital bir lastik yönetim 
altyapısı sunuyor; süreçlerini sadeleştirirken 
verimliliklerini artırıyoruz.”

Temmuz-Ağustos 202542



Dijitalleşme, sektördeki dönüşümün en belirleyici 
unsurlarından biri haline geldi. Zaman ve mekândan 
bağımsız hizmet sağlayan dijital çözümler, müşteri 
deneyimini dönüştürüyor. Checklas olarak, bu dönü-
şümün öncüsü olan ZyTire platformumuzla, müşte-
rilerimize uçtan uca dijital bir lastik yönetim altyapısı 
sunuyor; süreçlerini sadeleştirirken verimliliklerini 
artırıyoruz.

Özellikle KOBİ segmentindeki ticari filolar, profesyo-
nel lastik hizmetlerine geçiş yaparak sektörde yeni 
bir müşteri profilinin oluşmasına katkı sağlıyor. Bu da 
sektörümüzdeki büyüme potansiyelini genişletiyor.

Diğer yandan, lojistik ve taşımacılık sektörleri küresel 
dalgalanmalardan etkilenmeye devam etse de, tica-
ret hacminin artmasıyla birlikte orta ve uzun vadede 
talep artışı öngörülüyor.

Sonuç olarak, 2025–2026 döneminde verimlilik, diji-
talleşme ve sürdürülebilir çözümler, lastik ve filo yö-
netimi sektörünün temel gündem maddeleri olacak. 
Checklas olarak biz de bu dönüşümde müşterileri-
mize değer katan çözümler sunmaya ve sektöre yön 
vermeye devam edeceğiz.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı 
olarak, dijitalleşme hayatımızın her alanında çok 
daha fazla yer almaya ve bizlere birçok kolaylığı 
birlikte sunmaya başladı. Dijitalleşme konusunda 
firmanızın ne tür çalışmaları var?

Checklas olarak dijitalleşmeyi yalnızca bir teknoloji 
yatırımı değil, iş modelimizin merkezine yerleştirdiği-
miz stratejik bir dönüşüm olarak görüyoruz. Bu vizyon 
doğrultusunda geliştirdiğimiz ZyTire platformu, lastik 
otel hizmetlerinden mobil servise, filo yönetiminden 
sipariş ve teslimat süreçlerine kadar tüm operasyonel 
adımları bulut tabanlı tek bir sistem üzerinden enteg-
re şekilde yönetmemizi sağlıyor.

ZyTire sayesinde; lastik giriş-çıkışları, depo hareket-
leri, kilometre takibi ve lastik ömrü gibi veriler barkod 
destekli sistemle anlık olarak izlenebiliyor. Ayrıca, sa-
hada yaptığımız ölçümler sayesinde her lastiğin kalan 

büyüme oranının 2025’te yüzde 2,7–3,1; 2026’da ise 
yüzde 3,2–3,3 aralığında gerçekleşmesi bekleniyor.

Kısa vadede sıkı para politikalarının etkisiyle iç talepte 
bir yavaşlama öngörülmekle birlikte, 2025 yılının son 
çeyreğinden itibaren kademeli bir toparlanma bek-
lenmektedir. Döviz kurlarında kontrollü seyir ve fiyat 
istikrarına yönelik politikalarla makroekonomik den-
gelerin korunması hedeflenmektedir.

Sektörel açıdan, maliyet kontrolü ve operasyonel ve-
rimlilik ön plana çıkıyor. Araç kiralama ve filo yönetimi 
şirketleri araç sayılarını optimize ederken, lastik te-
dariki ve bakım süreçlerinde daha stratejik tercihlere 
yöneliyor. Bu doğrultuda filo lastik yönetimi ve mobil 
hizmet çözümleri ile verimliliği artırmak üzere dizayn 
edilmiş entegrasyon paketlerimiz her geçen gün daha 
fazla talep görmeye başladı.

RÖPORTAJ

Checklas olarak, araç kirala-
ma ve paylaşım sektöründeki 
firmalarla yalnızca tedarikçi-müşte-
ri ilişkisi kurmuyor; ihtiyaçlarına özel 
tasarlanmış dijital çözümlerle, onların 
operasyonel verimliliğini artıran bir iş 
ortağı olarak konumlanıyoruz.
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ömrünü tahmin edebiliyor, böylece iş ortaklarımızın 
daha doğru bütçeleme ve ihtiyaç planlaması yap-
malarına olanak sağlıyoruz. Bu da gereksiz alımların 
önüne geçilmesini ve lastik maliyetlerinin optimize 
edilmesini mümkün kılıyor.

Müşterilerimiz, ZyTire’ın online panelleri aracılığıyla 
araç ve lastik bilgilerine hızlıca erişebiliyor; süreçleri 
şeffaf ve güvenli bir şekilde takip edebiliyor. Ayrıca, 
tek fatura ve dijital arşivleme çözümlerimizle hem 
müşterilerimizin iş yükünü hafifletiyor hem de ope-
rasyonlarımızı sadeleştiriyoruz.

Yeni sürümle birlikte, ZyTire üzerinden müşterilerimi-
ze yalnızca Checklas stoklarını değil; sektördeki çok 
sayıda lastik tedarikçisinin stoklarını da pazar yeri 
mantığıyla görüntüleme, sipariş oluşturma ve tesli-
mat sürecini adım adım takip etme imkânı sunuyoruz. 
Bu yapı, tedarik süreçlerinde hız, şeffaflık ve esnek-
lik sağlarken; kullanıcı deneyimini de önemli ölçüde 
iyileştiriyor.

Ayrıca, online randevu sistemimiz ile müşterilerimiz 
hizmet planlamalarını kendi takvimlerine göre kolayca 
yapabiliyor. Bu dijital altyapı, müşteri memnuniyetini 
artırırken, kaynak kullanımında da yüksek verimlilik 
sağlıyor.

2023 yılında faaliyete geçirdiğimiz Checklas Academy 
ile, iş ortaklarımızın ve ekiplerimizin lastik yönetimi ko-
nusundaki bilgi düzeyini artırmayı hedefliyoruz. Dijital 
eğitim altyapımız sayesinde, teknik bilgi, sistem kulla-
nımı ve hizmet standartları konularında online ve sü-
rekli gelişim destekli bir öğrenme ortamı sunuyoruz.

Checklas olarak, dijitalleşmeyi yalnızca operasyonel 
kolaylık değil; veriye dayalı karar alma, izlenebilirlik ve 
sürdürülebilir büyüme için bir temel olarak görüyor, 
bu doğrultuda yatırımlarımızı artırarak sektöre öncü-
lük etmeyi sürdürüyoruz.

Operasyonel araç kiralama, günlük araç kiralama 
ve araç paylaşım şirketlerine ne gibi hizmetler 
sunuyorsunuz? Bu hizmetlerin sağladığı 
faydalardan bahseder misiniz?

Operasyonel kiralama, günlük kiralama ve araç pay-
laşım şirketleri, çok lokasyonlu ve yüksek adetli araç 
yapısıyla sektörde hızlı aksiyon gerektiren özel bir 
segment oluşturuyor. Checklas olarak bu firmalara, 
hızlı erişim, planlanabilir hizmet akışı ve dijital kontrol 
imkânı sunan entegre çözümler sağlıyoruz.

Sunduğumuz hizmetler; bu segmentin temel ihtiyaç-
larına uygun şekilde tasarlandı. Lastik değişim, sakla-
ma ve filo yönetimi gibi operasyonel süreçleri ZyTire 
platformu üzerinden tek merkezde yöneterek, firma-
ların zaman ve kaynak kullanımını optimize ediyoruz. 
Araçların bulunduğu lokasyonda verdiğimiz mobil 
hizmetlerle, operasyonel aksamaların önüne geçi-
yor; sahada yaptığımız ölçümlerle her lastiğin kalan 
ömrünü analiz ederek, iş ortaklarımızın daha isabetli 
bütçeleme ve ihtiyaç planlaması yapmalarına destek 
oluyoruz.

Ayrıca sistem üzerinden verilen siparişler, yalnızca 
Checklas değil, sektördeki birçok lastik tedarikçisinin 
stoklarını kapsayan bir pazar yeri altyapısıyla çalışıyor. 
Bu yapı, firmalara sadece hız değil, alternatif ve fiyat 
avantajı da sunuyor. Tüm hizmetler dijital ortamda 
izlenebilir ve tek fatura modeliyle raporlanabilir şe-
kilde ilerliyor; bu da yönetim süreçlerini büyük ölçüde 
sadeleştiriyor.

Checklas olarak, araç kiralama ve paylaşım sektörün-
deki firmalarla yalnızca tedarikçi-müşteri ilişkisi kur-
muyor; ihtiyaçlarına özel tasarlanmış dijital çözümler-
le, onların operasyonel verimliliğini artıran bir iş ortağı 
olarak konumlanıyoruz.

Sektörün değişen dinamiklerini yakından takip ediyor, 
hızlı uyum sağlayan çevik yapımız ve teknolojik altya-
pımızla bu dönüşümde yalnızca uyum sağlayan de-
ğil, standartları belirleyen ve geleceği tasarlayan bir 
oyuncu olarak yolumuza devam ediyoruz.l

Operasyonel kiralama, günlük 
kiralama ve araç paylaşım şir-
ketleri, çok lokasyonlu ve yüksek 
adetli araç yapısıyla sektörde hızlı ak-
siyon gerektiren özel bir segment oluş-
turuyor. Checklas olarak bu firmalara, 
hızlı erişim, planlanabilir hizmet akışı 
ve dijital kontrol imkânı sunan entegre 
çözümler sağlıyoruz.
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SGK’dan Yaş Dışında 
Emekliliğe Bağlı 
Kıdem Tazminatı Yazısı 
Alma Şartları 

K ıdem tazminatı, işçilerin belirli şartlarla iş söz-
leşmelerinin sona ermesi durumunda hak ka-
zandıkları önemli bir tazminat türüdür. Kıdem 

tazminatına hak kazanma şartları ise, 1475 sayılı İş 
Kanunu’nun yürürlükteki 14’üncü maddesi ile düzen-
lenmiştir. Özellikle, sigortalılık başlangıç tarihine göre 
yaş dışındaki emeklilik şartlarını yerine getirerek kı-
dem tazminatı alma konusu, hem yasal düzenlemeler 
hem de yargı kararlarıyla şekillenmiştir. 

Yazımızda, sigortalılık başlangıç tarihine göre kıdem 
tazminatı alma şartları, SGK’dan kıdem tazminatı 
yazısı alma süreci, işçinin ve işverenin bu süreçte 
yapması gereken hususlara değinilecektir. 

Kıdem tazminatı alma şartları 

1475 sayılı İş Kanunu’na göre, işçilerin kıdem 
tazminatına hak kazanabilmeleri için aşağıdaki 
şartları sağlamaları gerekmektedir.

1- En az bir yıl çalışma: İşçinin aynı işverene bağlı 
olarak en az bir yıl çalışmış olması gerekmektedir

2- İş sözleşmesinin belirli nedenlerle sona ermesi: 
İş sözleşmesinin aşağıdaki durumlardan biriyle 
sona ermesi halinde işçi kıdem tazminatına hak 
kazanmaktadır.

l	İşveren tarafından haksız nedenle fesih.

l	İşçi tarafından haklı nedenle fesih.

l	Erkek işçinin askerlik hizmeti nedeniyle işten 

ayrılması.

l	Kadın işçinin evlendikten sonra bir yıl içinde kendi 

isteğiyle işten ayrılması.

l	İşçinin yaşlılık, emeklilik veya malullük aylığı yahut 

toptan ödeme almak amacıyla işten ayrılması.

l	İşçinin ölümü sebebiyle iş sözleşmesinin son 

bulması.

Celal ÖZCAN  
PwC Türkiye, Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri, Direktör

Temmuz-Ağustos 202546





MAKALE

l	İşçinin emeklilik için yaş dışındaki diğer şartları 
sağlaması nedeniyle işten ayrılması. 

Özellikle, emeklilik için yaş dışındaki diğer şartları 
sağlaması nedeniyle işten ayrılma durumu, 1475 
sayılı İş Kanunu’nun 14. maddesinin 5. fıkrasında 
düzenlenmiştir. Bu hükme göre, işçi emeklilik 
için gerekli prim ödeme gün sayısını ve/veya 
sigortalılık süresini tamamlamış ancak yaş 
şartını henüz sağlamamışsa, kendi isteğiyle iş 
sözleşmesini feshederek kıdem tazminatına hak 
kazanabilmektedir.

Yaş dışında emekliliğe bağlı kıdem tazminatı alma 
şartları 

Emeklilik şartları kişilerin ilk sigortalılık başlangıcına 
göre belirlenmektedir. Dolayısıyla, işçilerin sigortalılık 
başlangıç tarihleri, emeklilik/yaş dışındaki şartlarla 
kıdem tazminatı yazısı alabilmek için gerekli olan prim 
ödeme gün sayısı ve/veya sigortalılık süresi şartlarını 
belirlemektedir. 

Buna göre: 

1-08.09.1999 tarihinden önce sigortalı olanlar

Bu tarihten önce sigortalı olan işçiler, 15 yıl sigortalılık 
süresi ve 3600 prim gününü tamamladıklarında, yaş 
şartını beklemeksizin kıdem tazminatı almaya hak 
kazanmaktadırlar. 

2-08.09.1999- 30.04.2008 tarihleri arasında 
sigortalı olanlar

Bu dönemde sigortalı olan işçiler için iki seçenek 
bulunmaktadır.

l	7000 prim gününü tamamlamak veya

Tablo 1

Sigortalılık Başlangıcı Kıdem Tazminatına Hak 
Kazanmak İçin Gerekli 
Prim Gün Sayısı

01.05.2008 – 31.12.2008 
arasında olanlar 

4600 gün 

01.01.2009 – 31.12.2009 
arasında olanlar 

4700 gün 

01.01.2010 – 31.12.2010 
arasında olanlar 

4800 gün 

01.01.2011 – 31.12.2011 
arasında olanlar 

4900 gün 

01.01.2012 – 31.12.2012 
arasında olanlar 

5000 gün 

01.01.2013 – 31.12.2013 
arasında olanlar 

5100 gün 

01.01.2014 – 31.12.2014 
arasında olanlar 

5200 gün 

01.01.2015 – 31.12.2015 
arasında olanlar 

5300 gün 

01.01.2016 – ve 
sonrasında olanlar 

5400   gün 

l	25 yıl sigortalılık süresi ve 4500 prim gününü 
tamamlamak.

Bu şartlardan birini sağlayan işçiler, yaş şartını 
beklemeksizin kıdem tazminatı almaya hak 
kazanmaktadırlar. 

3-01.05.2008 ve sonrasında sigortalı olanlar

Bu dönemde sigortalı olan işçiler için iki seçenek 
bulunmaktadır.

l	7200 prim gününü tamamlamak veya

l	Sigortalılık başlangıçlarına göre kademeli 
olarak Tablo 1'de belirtilmiş olan prim gününü 
tamamlamak.

Tablo 1'de belirtilen prim gün sayılarını tamamlayan 
işçiler, yaş şartını beklemeksizin kıdem tazminatı 
almaya hak kazanmaktadırlar. 

İşçinin SGK’dan kıdem tazminatı yazısı için 
başvurusu ve sonraki süreç 

İşçinin, yaş dışındaki emeklilik şartlarını sağladığını 
belgelemek ve kıdem tazminatına hak kazanmak için 
SGK’dan “Kıdem Tazminatı Alabilir” yazısını alması 
gerekmektedir. 
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Buna ilişkin süreç aşağıdaki şekilde işlemektedir. 

1. Başvuru: Öncelikle işçinin, iş yerinin bulunduğu 
yerdeki SGK il veya Merkez Müdürlüğü'ne bir dilekçe 
ile başvurarak, yaş dışındaki emeklilik şartlarını 
sağladığına ilişkin kıdem tazminatı alabilir yazısı 
istemesi gerekmektedir.

2. İnceleme: Bu başvuru üzerine SGK işçinin 
sigortalılık süresi ve prim gün sayısını inceleyerek, 
şartların sağlanıp sağlanmadığını tespit etmektedir.

SGK’nın incelemesinde;

l	Gerek sigortalılık süresi, gerekse prim günü 
koşulunun tespitinde hizmet birleştirmeleri ile bu 
süreleri etkileyen faktörler (itibari hizmet süreleri, 
fiili hizmet süresi zamları, borçlanmalar vd.) dikkate 
alınmaktadır.

l	Ancak, 2829 sayılı Kanun'un 8'inci maddesine göre 
değerlendirme yapılmaksızın son statünün 4/1-(a) 
olması kıdem tazminatı yazısı alınması için yeterli 
kabul edilmektedir.

l	Yine, kıdem tazminatına esas yazının verilebilmesi 
için sigortalının başvuru tarihinde işten ayrılma 
koşulu aranmamaktadır.

l	18 yaşın doldurulmasından önceki hizmetler, 
emeklilik açısından prim ödeme gün sayısı olarak 
dikkate alınmakta, ancak bu hizmetler emeklilik 
için gerekli sigortalılık süresinin hesabında dikkate 
alınmamaktadır.

l	Yine, ilk sigortalılık başlangıcında uzun vade sigortalı 
kolları (emeklilik) primi ödenmiş olup olmadığına 

bakılmakta, aday çırak, çırak, stajyer öğrencilik 
gibi kısa vade sigorta kolları primi ödenmiş olan 
sigortalılık başlangıçları dikkate alınmamaktadır.

3. Yazının Verilmesi: Şartların sağlanması halinde, 
SGK tarafından işçiye “Kıdem Tazminatı Alabilir” yazısı 
verilmektedir.

Bu şekilde, SGK’dan “Kıdem Tazminatı Alabilir” 
yazısını alan işçinin söz konusu yazıyı bir dilekçe 
ekinde işverene sunarak işten ayrılacağını ve kıdem 
tazminatını talep ettiğini resmi olarak bildirmesi, 
işverenin de buna istinaden işçinin kıdem süresine 
göre (en az 1 yıllık kıdeminin olması gerekir) hak ettiği 
tazminatı ödemesi gerekmektedir. 

İşten çıkış işlemleri 

SGK işten çıkış kodları, işten ayrılma nedenlerine 
göre belirlenmektedir. Bu çerçevede, yaş dışındaki 
emeklilik şartlarını tamamlayan ve kıdem tazminatı 
alarak işten ayrılan işçinin çıkış kodunun “14-Emeklilik 
için yaş dışında diğer şartların tamamlanması” olarak 
bildirilmesi gerekmektedir. 

Bu çıkış koduyla işten ayrılmada; işçinin ihbar 
tazminatı ve İş-Kur’dan işsizlik ödeneği alma hakkı 
bulunmamaktadır.

Sonuç olarak; kıdem tazminatı işçilere 
tanınmış önemli bir hak olup, kanunda sayılan 
diğer hallerin yanı sıra yaş dışındaki emeklilik 
şartlarını tamamlamaları halinde de SGK’dan  
“Kıdem Tazminatı Alabilir” yazısı alıp, işverenlerine 
sunarak işten ayrılmaları halinde çalıştıkları süreye 
ilişkin kıdem tazminatını alma hakları bulunmaktadır.l
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Sahibinden’in Otobid 
Hizmeti Rekabet 
Kurulu’nun Merceği 
Altında

İ kinci el araç alım-satım pazarı ba-
kımından Türkiye’deki güçlü konu-
mu sebebiyle daha önce de birçok 

Rekabet Kurulu (“Kurul”) kararında adı 
geçen Sahibinden Bilgi Teknolojileri 
Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (“Sahibin-
den”), Kurul’un 16.01.2025 tarihli ve 
25-02/47-28 sayılı ön araştırma kara-
rında inceleme altına alınmıştır.  Gizlilik 
talepli şikâyet başvurusu kapsamında 
Kurul, Sahibinden’in kurumsal üyelerin 
vasıta satış faaliyetlerine yönelik çev-
rim içi platform hizmeti ve bireysel üye-
lerin vasıta satış faaliyetlerine yönelik 
çevrim içi platform hizmeti ile Otobid 
hizmetinin bağlanması ve tüketiciler 
nezdinde sömürücü etkiler yaratılmak 
suretiyle rekabetin kısıtlandığı iddiası-
nı incelemiş, bu kapsamda söz konusu 
uygulama bakımından rekabet karşıtı 
herhangi bir endişenin ortaya çıkma-
yacağını değerlendirerek soruşturma 
açılmasına gerek duymamıştır.

Bu yazıda Sahibinden nezdinde yapılan 
tespitler ve Otobid isimli açık artırma 
hizmetinin rekabet hukuku tahtında 
Kurul tarafından nasıl değerlendirildiği 
ele alınmaktadır.

I. Sahibinden’in Faaliyetleri, İlgili Ürün 
Pazarı Nasıl Tanımlanıyor? 

Kurul’un değerlendirmesine göre, ikin-
ci el araç alım satım piyasasında gele-
neksel kanal ve çevrim içi kanalda faa-
liyette bulunan birçok aktör sebebiyle, 
hizmet sunumunda farklılaşan birden 
fazla iş modeli ortaya çıkmaktadır. İş 
modelleri makroekonomik etkenler, 
arz-talep ile sektörün yapısı gibi et-
kenlere göre değişmekte ve iş mode-
lini seçen oyuncular arasında hizmetin 
sunumu açısından farklılıklar oluşabil-
mektedir. Sahibinden’in de faaliyetleri-
ni yürüttüğü sektör olan çevrim içi ikin-
ci el araç alım satım alanında sadece 
aracılık hizmetleri verilmesi ile iBuying 
(anında alım, instant buying) iş model-
leri ortaya çıkmaktadır. Söz konusu iş 
modelleri, araçların tedarik edildiği ve 
satıldığı tarafa göre ayrışan dört farklı 
kanal üzerinden işletilebilmektedir. Bu 
kanallar; (i) filodan galeriye satış (B2B, 
Business to Business), (ii) tüketiciden 
oto galeriye satış (C2B, Consumer to 
Business), (iii) filodan tüketiciye sa-
tış (B2C, Business to Consumer), ve 
(iv) tüketiciden tedarik edilen aracın 

Ertuğrul Can 
CANBOLAT  
ACTECON, Counsel

Ali KATOĞLU 
ACTECON, Danışman

Yavuz YILDIZ
ACTECON, Danışman
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tüketiciye satışı (C2C, Consumer to Consumer) 
olarak ortaya çıkmaktadır. 

İnceleme konusu Otobid hizmeti ise, ikinci el 
aracını hızlı ve değerinde satmak isteyen bi-
reysel kullanıcıların, araçlarını platforma kayıtlı 
kurumsal üyelere (oto galerilere) çevrim içi açık 
artırma yöntemi ile satışa sunmalarını sağla-
yan bir hizmettir. Dolayısıyla aslen tüketiciden 
kurumsal üye olan oto galeriye satımı içeren 
Otobid hizmeti yukarıdaki kanallar arasından 
C2B kapsamındadır. Bununla birlikte ilgili ürün 
pazarı değerlendirilirken Kurul, yine Sahibinden 
tarafından sunulan bir başka açık artırma hiz-
meti olan S-ATS hizmetini de dikkate almıştır. 
S-ATS hizmeti, bu sefer kurumsal satıcıların 
açık artırma usulüyle yine kurumsal satıcılara 
ikinci el araç sattıkları ve B2B niteliğindeki bir 
hizmettir. Kurul, her ne kadar dosya konusu id-
diaların esasen C2B niteliğindeki Otobid hizme-
tine yönelik olsa da Sahibinden’in B2B hizmeti 
olan S-ATS’nin mevcudiyeti ve pazardaki iş 
modellerinin hibrit ve parçalı yapısı nedeniyle, 
bireysel üyeler yanında kurumsal üyelere yöne-
lik de pazar tanımı yapılmasının uygun olduğu 
değerlendirmiş ve ilgili ürün pazarlarını “bireysel 
üyelerin vasıta satış faaliyetlerine yönelik çevrim 
içi platform hizmetleri pazarı” ve “kurumsal üye-
lerin vasıta satış faaliyetlerine yönelik çevrim içi 
platform hizmetleri pazarı” olarak tanımlamıştır. 
İlaveten, eski Kurul kararları da dikkate alına-
rak, “çevrim içi ikinci el araç alım satım hizmet-
leri pazarı” da bir başka pazar olarak tanımlan-
mış hatta dosya kapsamında tanımlanmasına 
ihtiyaç görülmemesine karşın Sahibinden’in 
varsayımsal olarak en dar pazar olan “çevrim içi 
ikinci el bireysel kullanıcıdan araç alım hizmeti” 
pazarındaki konumu da hâkim durum değer-
lendirmesinde dikkate alınmıştır.

 II. Hâkim Durum Analizi

Kurumsal/bireysel üyelerin vasıta satış faali-
yetlerine yönelik çevrim içi platform hizmetleri 
pazarları bakımından 2015-2017, 2018-2020, 
2020-2022 ve 2020-2023 dönemlerinde Sa-
hibinden’e yönelik hâkim durum tespitinde bu-
lunduğu kararlarına1 atıf yapan Kurul, mevcut 
dosya kapsamındaki hâkim durum analizine 
bir önceki Kurul kararında esas alınan döneme 
2024 verilerinin eklenmesi suretiyle, Sahibin-
den’in “kurumsal üyelerin vasıta satış faaliyet-
lerine yönelik çevrim içi platform hizmeti” ve “bi-
reysel üyelerin vasıta satış faaliyetlerine yönelik 
çevrim içi platform hizmeti” pazarlarında hâkim 
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durumda olduğuna karar vermiştir. Sahibinden’in 
2022-2024 (Kasım) dönemi bakımından ilgili ürün pa-
zarındaki pazar payının her daim yüzde 40’ın üzerinde 
seyrediyor olmasının ve bu dönemde ilgili ürün paza-
rındaki en yüksek pazar payına sahip teşebbüs olma-
sının Sahibinden’in pazardaki lider konumunu ortaya 
koyduğu değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, özellikle 
Sahibinden’in rakibi konumundaki Arabam Com İn-
ternet ve Bilgi Hizmetleri A.Ş.’nin (“ArabamCom”) pa-
zar payı dikkate alınarak ArabamCom’un Sahibinden 
üzerinden ciddi bir rekabetçi baskı yaratamadığı ifa-
de edilmiştir.

Çevrim içi ikinci el alım satım pazarı bakımından ise, 
Sahibinden’in ilgili pazarda yukarıda da değinilen 
S-ATS ve Otobid uygulamaları ile faaliyet gösterdiği 
ifade olunmuştur. Bu pazar bakımından Sahibinden’in 
hâkim durumda olup olmadığı incelenirken ise Kurul; 
(i) Sahibinden’in bu hizmetler kapsamında elde ettiği 
gelirleri, (ii) Sahibinden’in hizmetini sunduğu internet 
sitesinin trafik verisini, (iii) Otobid uygulaması nez-
dinde gerçekleşen randevu sayısı ve vasıtasını satan 
bireysel kullanıcı sayısı gibi daha dar ölçütleri, (iv) 
ihaleye çıkarılan araç sayısı ve teklif veren kurumsal 
kullanıcı sayısı ölçütlerini (Otobid hizmeti e-ihale iş 
modelini benimsediğinden) dikkate almıştır. Tüm bu 
verilerin değerlendirilmesinin ışığında, Sahibinden’in 
çevrim içi ikinci el alım satım pazarında hâkim durum-
da olmadığına ancak hem kurumsal hem de bireysel 
kullanıcılar bakımından pazarda yüksek bir bilinirliğe 
sahip olduğu tespit edilmiştir.

III. Hâkim Durumun Kötüye Kullanılıp 
Kullanılmadığının Değerlendirilmesi

Sahibinden’in Bağlama Yoluyla Hâkim Durumu 
Kötüye Kullandığı İddiası

Şikâyet başvuruları kapsamında inceleme konu-
su edilen iddialardan biri, Sahibinden’in Otobid 

hizmetinin çevrim içi ilan listeleme hizmetlerine bağ-
lamak suretiyle rekabeti kısıtladığı iddiasıdır. İddianın 
gerekçelendirmesi ise Otobid üzerinden ikinci el araç 
satışının yalnızca www.sahibinden.com’da bireysel 
hesap sahibi olan kullanıcılar tarafından, yine 
www.sahibinden.com’da kurumsal hesap sahibi olan 
galericilere yapılabildiği ve bu nedenle Otobid hizme-
t i nden yarar lanmak i steyen kul lanı c ı lar ı n 
www.sahibinden.com’a üye olmalarının zorunlu hale 
getirildiği hususu üzerinden yapılmaktadır.

Kurul, bir bağlama uygulaması ile rekabet hukuku-
nun ihlal edilmesinin mümkün olabilmesi için bağla-
yan ve bağlı ürünlerin iki farklı ürün olması ve bağla-
ma uygulamasının rekabet karşıtı piyasa kapamaya 
sebep olmasının muhtemel olması olmak üzere iki 
faktörün varlığının aranmakta olduğuna değinerek, 
Sahibinden’e üyeliğin doğrudan herhangi bir faaliyet-
le ilişkilendirilmemekte; bireysel kullanıcıların üyelik 
oluşturmaları halinde istedikleri hizmetten faydala-
nabilmekte olduklarını ifade etmiştir. Teşebbüslerin 
aynı platform üzerinden paralel şekilde farklı hiz-
metler sunmalarında tek başına herhangi bir sakınca 
bulunmadığını belirten Kurul, Sahibinden bünyesinde 
ilan hizmetinden faydalanmak isteyen bir kullanıcıya 
Otobid hizmeti ve Otobid hizmetinden faydalanmak 
isteyen bir kullanıcıya ilan hizmetinin zorunlu kılınma-
dığını, bir başka deyişle her bir hizmetten tek başına 
ayrı ayrı faydalanılabildiğini belirterek ilgili davranışın 
bağlama teşkil etmediğini tespit etmiştir.

Sahibinden’in Tüketiciler Nezdinde Sömürücü 
Davranışlar Yoluyla Hâkim Durumu Kötüye 
Kullandığı İddiası

İnceleme konusu edilen bir başka iddia ise 
Sahibinden’in Otobid hizmetine yönelik aldığı proviz-
yon bedellerini tüketicilere iade etmeyerek, birey-
sel kullanıcıları Otobid hizmetine mecbur ederek ve 
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doğruluğu olmayan bilgilerle tüketicileri aldatmaya 
çalışarak Otobid hizmetiyle tüketiciler nezdinde sö-
mürücü etkiler yaratmak suretiyle rekabeti kısıtladı-
ğına ilişkindir.

Bireysel kullanıcılar bakımından düzenlenen söz-
leşme hükümlerini inceleyen Kurul, bir bireysel 
kullanıcının aracını Otobid hizmeti ile satabilmesi 
için ya Sahibinden’e vekalet vermesi gerektiği ya da 
Sahibinden sitesi üzerinden kredi kartı bilgilerini gi-
rerek ön provizyon tutarını onaylaması gerektiği, aksi 
takdirde Otobid üzerinden araç satışı gerçekleştire-
mediğini tespit etmiştir. Söz konusu bireysel kullanı-
cının, vasıtası açık artırmaya çıkarılana kadar sürecin 
herhangi bir aşamasında satıştan vazgeçebileceği ve 
bu durumda kredi kartından geçici limit olarak ayrılan 
provizyon tutarının koşulsuz olarak kendisine iade 
edileceği ifade edilmiştir.

Tüm bu hususlar, sözleşme hükümlerinde açık 
bir biçimde yazılmış da olduğunun altı çizilerek, 
Sahibinden’in Otobid hizmetine yönelik aldığı pro-
vizyon bedellerinin tüketicilere iade edilmediği ve 
tüketiciler nezdinde sömürücü uygulamalara neden 
olduğu yönündeki iddia bakımından rekabet karşı-
tı herhangi bir endişenin ortaya çıkmayacağı ifade 
edilmiştir.

Tüketicilerin aldatılmaya çalışıldığı iddiasına iliş-
kin olarak ise, aktarılan sürecin teknik yeterlilik vb. 
gibi kriterler üzerinden kurgulandığı, Sahibinden’in 
Otobid hizmetini sunarken kullanıcılara önerece-
ği açık artırma başlangıç fiyatının tespiti bakımın-
dan ekspertiz hizmetinin önem arz ettiği, eş deyiş-
le ekspertiz hizmetinin araçların fiyatlarının doğru 

belirlenmesi, aracın özelliklerinin satıcı beyanlarıyla 
örtüşüp örtüşmediğinin tespit edilebilmesi bakımın-
dan önem taşıdığı, tüm bunlara ilaveten Sahbinden’in 
süreci kendisinin yönetmesi bakımından yasal yü-
kümlülük altında olduğu ve bu süreci yönetirken de 
kullanıcılara hem kendi bünyesinde faaliyet gösteren 
hem de anlaşmalı olduğu ekspertiz firmaları arasında 
seçim imkânı sunduğu değerlendirilerek Kurul tara-
fından rekabet karşıtı herhangi bir sömürücü davra-
nışın söz konusu olmadığı sonucuna ulaşılmıştır.

IV. SONUÇ

Yukarıda ifade edilen tüm değerlendirmeler ışığında 
Kurul, her ne kadar Sahibinden “kurumsal üyelerin va-
sıta satış faaliyetlerine yönelik çevrim içi platform hiz-
meti” ve “bireysel üyelerin vasıta satış faaliyetlerine yö-
nelik çevrim içi platform hizmeti” pazarlarında hâkim 
durumda olsa da, 2023 yılı itibarıyla S-ATS ve Otobid 
uygulamasıyla faaliyete başladığı çevrim içi ikinci el 
araç alım satım hizmetleri pazarında Sahibinden’in 
hakim durumda bulunmadığına, ilgili ürün pazarının 
en dar şekliyle ve dolayısıyla Sahibinden’in pazar pa-
yının görece en yüksek çıktığı olasılıkta dahi şikayet 
ve değerlendirme konusu uygulamaların özleri itiba-
rıyla hâkim durumun kötüye kullanılması olarak de-
ğerlendirilemeyeceği sonucuna ulaşılarak soruştur-
ma açılmamasına karar verilmiştir.

Kaynakça

1	Kurul’un 01.10.2018 tarihli, 18-36/584-285 sayılı; 
08.07.2021 tarihli, 21-34/475-237 sayılı; 17.08.2023 
tarihli, 23-39/754-263 sayılı ve 07.12.2023 tarihli, 
23-56/1114-396 sayılı kararları.
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Çalışanlar İçin 
Hisse Opsiyon Planı

Av. Sedat TARLACI   
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, İstanbul, 
Türkiye, sedattarlaci@isiktac.av.tr

doğurur. Bu plan, şirketin uzun vadeli hedefleriyle uyumlu, 
kalifiye kadrosunu tutmayı başarmış bir yapıya sahip oldu-
ğunu gösterebilir ve yatırımcı güvenini artırabilir, şirket de-
ğerlemesinin yükselmesine de neden olabilir.

Ayrıca yeni kurulan veya hızlı büyüyen şirketlerde maaş ve 
prim ödemeleri büyük bir gider kalemi olarak karşımıza çı-
kar. Yüksek nakit çıkışı şirketler için zorlayıcı olabilir. Oysa 
hisse opsiyonuyla nakit yerine geleceğe dönük potansiyel 
değer önerisi sunulması şirketin likidite yönetimini güçlen-
direbilir. Bu yönüyle hisse opsiyonları, özellikle Startuplar 
tarafından sık tercih edilen bir uygulama olarak karşımı-
za çıkmaktadır. Zira Startuplar genellikle erken aşamada 
kurumsal firmalara göre düşük maaş ve belirsizlik ortamı 

2 7 Eylül 2024 tarihli 32675 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Gelir Vergisi Genel 
Tebliği (Seri No: 326)1 (“Tebliğ”), hizmet erbabına pay 

senedi verilmek suretiyle sağlanan menfaatlere gelir vergisi 
istisnası getirmiştir. Peki bu vergi istisnası neyi teşvik et-
mektedir ve nasıl uygulanabilir? Bu yazımızda, bir menfaat 
olarak çalışanlara/hizmet erbabına hisse opsiyon planı su-
nulmasını cazip kılan unsurları, bu planın nasıl uygulanabile-
ceğini, hisse edindirme yöntemlerini ve çalışanlara hisse ve-
rilmesi durumunda gelir vergisinin akıbetini inceleyeceğiz.

1. Hisse Opsiyon Planını Cazip Kılan Unsurlar

Şirketin başarısına çalışanların da katılmasına imkan veren 
hisse opsiyon planları, başlangıçta üst düzey yönetici veya 
kilit pozisyondaki çalışanları ödüllendirme amacıyla sınır-
lı olarak uygulama alanı bulmaktaydı. Ancak gün geçtikçe 
hisse opsiyon planlarının uygulamasını da yaygınlaştırmak-
tadır. Nitekim yıllar içinde ABD’de hisse opsiyon planlarının 
ve bu planlara katılan kişi sayısının arttığı gözlemlenmekte-
dir2. Son açıklanan istatistiklere göre 2022 yılında ABD’de 
toplam 6.548 şirket tarafından çalışanlar için hisse opsi-
yon planı uygulanmış ve toplam 14.956.315 kişi bu planlara 
katılmıştır3.

Tarafları hisse opsiyon planı yapmaya veya katılmaya iten 
birçok unsur bulunmaktadır. Örneğin; nitelikli iş gücünü 
çekme ve elde tutma, özellikle yetkin çalışanların yoğun ta-
lep gördüğü sektörlerde (ör. teknoloji, finans) şirketler için 
bir çekim ve tutundurma işlevi görmektedir. Çalışana “şir-
ketin ortağı” olma duygusu verip şirketin başarısını çalışanın 
kişisel kazancına dönüştürdüğünden, çalışanın performan-
sını, motivasyonunu ve sorumluluk bilincini de artırıcı etki 
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sunar. Ancak bir çıkış/exit (ör. halka arz veya şirket satışı) 
senaryosunda yüksek getiri vadedebilecek hisse opsiyonu 
sayesinde ücret rekabetinde elleri güçlenir. Çalışan, bugün-
kü emeklerinin karşılığını gelecekte şirket değer kazandı-
ğında alacağını bilir. Ayrıca şirkete duyulan aidiyet duygu-
suna olan olumlu etkisi, hem kurum kültürü hem de ekip 
sinerjisi açısından stratejik önem taşır.

2. Hisse Opsiyon Planı Uygulaması

Peki hisse opsiyon planları nasıl uygulanır? İşveren ile çalı-
şan arasındaki bir sözleşme ilişkisiyle kurulan hisse opsiyon 
planları, üç aşamadan oluşur: (i) Hissenin vadedilme aşa-
ması, (ii) Hissenin hak edilme aşaması, (iii) Hissenin edinim 
aşaması. 

Birinci aşamada opsiyon koşulları ve hissenin alım fiyatı şir-
ket tarafından belirlenir, çalışana bir sözleşme aracılığıyla 
sunularak vadedilir. Buradaki ön koşullar genellikle süre, 
performans gibi somut ölçütler barındırır. İkinci aşamada, 
hisse opsiyon sözleşmesinde belirlenmiş koşulların çalışan 
tarafından yerine getirilmesi beklenir ve yerine getirildik-
leri takdirde çalışan hisse opsiyonunu kullanmaya hak ka-
zanır. Üçüncü aşama ise hak kazanılan hisse opsiyonunun 
kullanılmasıdır. Çalışan, opsiyon hakkını kullandığı takdir-
de şirket hissesini edinir. Ancak çalışanlar bu opsiyonunu 
kullanmak zorunda değildir, burada şirket hissesini edin-
me veya edinmeme iki seçenek olarak çalışanın tercihine 
bırakılmaktadır4.

3. Çalışanın Hisse Edinmesi İçin Yöntemler

Peki opsiyon hakkını kullanan çalışanın hisse edinmesi nasıl 
sağlanacaktır? Hisse opsiyon planlarının nasıl uygulanaca-
ğına ilişkin mevzuatta açık bir düzenleme bulunmamaktadır. 
Ancak Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) md. 463 ve devamında 
düzenlenen şarta bağlı sermaye artırımı, çalışanlar için pay 
senedi çıkarılmasına olanak veren bir sermaye artırımı yön-
temidir ve bu yöntem, opsiyon hakkını kullanan çalışanların 
hisse edinmesini sağlamak için bir araç olarak kullanılabilir.

Bu yöntemde şirket genel kurulu, şarta bağlı sermaye artırı-
mına karar vererek esas sözleşmede değişiklik yapar ve ça-
lışanlara, alım haklarını kullanarak yeni payları edinme hakkı 

sağlar. Bu usulde sermaye, uzun sayılabilecek bir süre için-
de, çalışanlar alım haklarını kullandıkça damla damla artar. 
Başka bir deyişle, sermayeyi, çalışanların kendilerine tanı-
nan alım haklarını kullanmaları artırır. Her hak kullanımında 
arttığı için, sermaye değişkendir. Bu tür artırımda genel ku-
rul sermayeyi artırmamakta, sermayenin artmasını çalışan-
ların alım haklarını kullanması şartına tabi kılmaktadır ve bu 
düzeni kuran esas sözleşme hükmünü kabul etmektedir5. 

Çalışanlar tarafından alım hakları, esas sözleşmenin şarta 
bağlı sermaye artırımına ilişkin hükmüne gönderme yapan 
yazılı bir beyan ile kullanılır. Pay sahipliği hakları ise sermaye 
taahhüdünün ifası (ya payın bedeli olan paranın yatırılması 
ya da takas ile) doğar. Ancak şartlı olarak artırılan serma-
yenin toplam itibari değeri sermayenin yarısını aşamaz ve 
ihraç edilen payları edinmek için yapılacak ödeme, en az pa-
yın nominal değerine eşit olmalıdır. Görüldüğü üzere şarta 
bağlı sermaye artırımı yöntemi tercih edildiğinde, çalışanın, 
en azından hissenin nominal bedelini ödemesi gerekecektir. 

Opsiyon hakkını kullanan çalışanın hisse edinmesini sağ-
layabilecek diğer bir yöntem ise şirketin kendi hissesini 
alıp çalışana vermesidir. Zira TTK md. 379 uyarınca bir 
şirket, sermayesinin yüzde onunu aşmamak şartı ile, ken-
di paylarını iktisap edebilmektedir. Dolayısıyla yasal sınırı 
aşmamak kaydıyla şirket kendi payını iktisap edip çalışana 
verebilecektir. 

Opsiyon hakkını kullanıp şirket hissesini edinmek isteyen 
şirket çalışanlarının, şirketten alacağı avans veya ödünç, 
hisse edinimlerini kolaylaştırabilecektir. Nitekim TTK md. 
380 bir anonim şirketin, kendi paylarını üçüncü bir kişinin 
satın alabilmesi için onu finanse etmesine, onu ödünç veya 
teminat vererek veya diğer araçlarla desteklemesine, ona 
yardımcı olmasına yönelik hukuki işlemleri batıl saymıştır. 
Ancak şirketin veya onun bağlı şirketlerinin çalışanlarına, 
şirketin paylarını iktisap edebilmeleri için, avans, ödünç ve 
teminat verilmesine ilişkin hukuki işlemler bundan istisna 
tutulmuştur. 

4. Gelir Vergisinin Akıbeti

İşverenler tarafından çalışanlara verilecek şirket hissele-
ri ücret niteliğinde kabul edileceğinden gelir vergisine tabi 
olacaktır. Burada, şirket hisselerini edinme aşamasındaki 
ve değeri artan hissenin belirli bir süre sonra elden çıkarıl-
ması durumundaki gelir vergisini inceleyeceğiz. 

Öncelikle, hisse senedini edinen bir çalışan, bu hisse se-
nedini en az iki yıl elinde tuttuktan sonra elinden çıkarırsa; 
bu süre zarfında hissede meydana gelen değer artışı ne-
deniyle gelir vergisi ödemeyecektir. Nitekim 193 sayılı Gelir 
Vergisi Kanunu (“GVK”) Mükerrer madde 80/1-1 uyarınca, 
tam mükellef kurumlara ait olan ve iki yıldan fazla süreyle 
elde tutulan hisse senetleri, değer artış kazancından hariç 
tutulmuştur. Burada önem arz eden husus, hissenin senet 
olarak elde tutulmasıdır.

 
Yeni kurulan veya hızlı büyüyen 
şirketlerde maaş ve prim ödemeleri 
büyük bir gider kalemi olarak karşımıza 
çıkar. Yüksek nakit çıkışı şirketler için zor-
layıcı olabilir. Oysa hisse opsiyonuyla na-
kit yerine geleceğe dönük potansiyel değer 
önerisi sunulması şirketin likidite yöneti-
mini güçlendirebilir. 
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Diğer bir önem arz eden konu, hissenin edinme aşamasın-
daki gelir vergisidir. Nitekim hisseyi edinirken çalışanın öde-
diği hisse bedeli ile hissenin piyasa değeri arasındaki fark, 
çalışana sağlanan bir menfaat olacağından gelir vergisine 
konu olacaktır. Kanun koyucu, çalışanlara hisse verilmesini 
cazip kılmak, teşvik etmek için birtakım düzenlemeler getir-
miştir. Bu kapsamda 2 Ağustos 2024’te GVK md. 17’de deği-
şiklik yapılmış, devamında ise 27 Eylül 2024 tarihinde Gelir 
Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 326) yürürlüğe girmiştir.

Buna göre Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca belirlenen kri-
terlere göre teknogirişim6 (Start-up, Scale-up) şirketi niteli-
ğini haiz işverenlerce çalışana bedelsiz veya indirimli olarak 
verilen ve ücret niteliğinde kabul edilen pay senetlerinin, 
verildiği tarihteki rayiç değerinin o yıldaki bir yıllık brüt ücret 
tutarını aşmayan kısmını gelir vergisinden istisna tutmuş-
tur. Pay senedinin rayiç değeri belirlenirken çalışanın hisse-
yi edindiği tarihler esas alınmaktadır.

Ancak bu pay senetlerinin belirli bir süre elde tutulması 
şarttır. Buna göre çalışan tarafından iktisap edilen pay se-
netlerinin iktisap tarihinden itibaren;

l	3 tam yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen 
verginin tamamı,

l	4 ila 6 yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen 
verginin yüzde 75’i,

l	7 ila 12 yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edi-
len verginin yüzde 25’i,

vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme faizi ile birlikte 
işverenden tahsil edilecektir. Burada da önem arz eden hu-
suslardan biri, hissenin senet olarak elde tutulmasıdır.

Sonuç olarak, Tebliğ ile getirilen gelir vergisi istisnası, 

şirketlerin nitelikli iş gücünü çekmesini ve elde tutması-
nı kolaylaştıran hisse opsiyon planlarını teşvik etmektedir. 
Hisse opsiyon planları, çalışan motivasyonunu ve şirket 
bağlılığını artırırken, özellikle Start-up’lar için maaş baskısını 
azaltan stratejik bir araç işlevi görmektedir. Hisse edinimi 
ve vergilendirme süreçleri ise hem hukuki düzenlemeler 
hem de belirli şartlara bağlı vergi avantajları çerçevesinde 
yapılandırılmaktadır. l

Kaynakça
1	 Tebliğ için bakınız: https://www.resmigazete.gov.tr/eski-

ler/2024/09/20240927-3.htm
2	ATASOY, Yasemin: Çalışanların Sermayeye Ortaklığı (Çalışanları 

Hisse Senedi Edindirme) Konusunda Şirketler ve Çalışanlar Üze-
rine Bir Uygulama ve Türkiye İçin Öneriler, Doktora Tezi, s. 53, 
(Çevirimiçi) https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/TezGoster?-
key=RYan9_S-Z7Eir3xdWGXBiO3OIo_vnEGcxsNRYb9-6fQwHL8_
hA2WKqq-GwzX5e9D, E.T. 29.06.2025.

3	 Bkz. National Center For Employee Ownership (NCEO), Emplo-
yee Ownership by the Numbers, Table 1: Plans, Participants, and 
Assets, (Çevirimiçi) https://www.nceo.org/research/employe-
e-ownership-by-the-numbers#how-many-esops-are-there, E.T. 
29.06.2025.

4	AKIN, Mustafa Şeref: Çalışanlara Hisse Opsiyonu Planlamasının 
Sebepleri, Şartları ve İşleyişi, Girişimcilik İnovasyon ve Pazarla-
ma Araştırmaları Dergisi Yıl:2019, 3(6): 145-156, s. 150, (Çevirimiçi) 
https://dergipark.org.tr/en/download/article-file/907252, E.T. 
30.06.2025.

5	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu Madde Gerekçeleri, (Çevirimiçi) 
https://www.lexpera.com.tr/mevzuat/gerekceler/turk-tica-
ret-kanunu-madde-gerekceleri/1/madde-463, E.T. 30.06.2025.

6	 Teknogirişim, teknoloji ve yenilik odaklı faaliyetler yürüten, hızlı 
büyüme potansiyeline sahip, ölçeklenebilir bir iş fikri olan en fazla 
10 yaşındaki girişim şirketi olarak tanımlanmıştır. Bakınız: https://
sanayi.gov.tr/assets/pdf/plan-program/TeknogirisimStratejisi.
pdf
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AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. No: 
93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL
Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya (Havalimanı 
Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit:  Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61 • Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 

Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60  34854 
Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı	
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47

Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale 
(0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYVENS
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C Blok 
Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • www.ayvens.com
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BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885

Temmuz-Ağustos 2025 61



TOKKDER ÜYELERİ

Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BARTU PAYCI LOJİSTİK YATIRIM TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul Sitesi A1 
Blk K: 49 D: 618 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 514 50 52
info@paycigrup.com • https://www.pycrentacar.com/
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr  https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Giz 2000 
Plaza Blok No:7 İç Kapı No:44 Sarıyer/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BIWATT
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 73 68 • 444 73 68
www.biwatt.com.tr
İstanbul Hilltown AVM
Hilltown Alışveriş Merkezi Aydınevler Mah. Siteler Yolu 
Sok.  No:1 Kat: -1 Maltepe / İstanbul
Tel: (0501) 762 06 12 • hilltown@biwatt.com.tr
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM İzmit/
Kocaeli • Tel: (0501) 762 06 97
izmit@biwatt.com.tr
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2B Pendik / İstanbul
Tel: (0501) 740 98 02 • pendik@biwatt.com.tr
Bursa Downtown AVM
İstiklal Mah. Yunuseli Blv. No:13/1 Osmangazi/Bursa
Tel: (0501) 762 06 99 • bursadowntown@biwatt.com.tr
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98

İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı
(0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı 
(0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 
Sarıyer, İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza 
No:10/14 Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇAMKIRAN FİLO – FİLO VE UZUN DÖNEM 
ARAÇ KİRALAMA
Ermez Mah. Akçay Cad. No 72/1 35410  Gaziemir İZMİR
Tel: (0232) 265 55 55
www.camkiranfilo.com
filo@camkiranotomotiv.com
ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62

Antalya Havalimanı	• Tel: (0242) 212 14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37
Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25
Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97
Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü	 • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy	 • Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21
İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı	Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 432 16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74
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DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr • www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr • www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr • denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr

Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Yeşilköy Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HİZMETLERİ
İnönü Mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük:
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:27
Orjin Maslak İş Merkezi Sitesi K:6/62 34485 
Sarıyer / İstanbul • Tel: (0850) 911 15 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Mahmutbey Mah. Taşocağı Yolu Cad. Güneşli Balance 
No:19/1, 34218 Bağcılar/İstanbul • Tel: 444 46 34
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: 444 46 34
İstanbul Yeni Havaalanı • Tel: 444 46 34
Sabiha Gökçen Havaalanı • Tel: 444 46 34
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk /İstanbul
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
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C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, 
No: 144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E 
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / Trabzon
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B 
Blok, No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96

bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah., Ankara Cad., No 405, Kat 4, Daire 117, 
Kurtköy, Pendik, İstanbul, 34912
Tel: 0850 333 35 48
info@elitcarrental.com • https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com • info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBİL VE DANIŞMANLIK TİCARET 
LTD. ŞTİ.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok D:1 
Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İstanbul
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com • info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Cihangir Mah. Güvercin Sok. Aktim-3 İş Merkezi
No: 139-140 Avcılar / İstanbul
Tel: 444 4 734 • https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com
info@filologic.com

FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ 
TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@getirarac.com • destek@getirarac.com
www.getirarac.com
GMGARAJ
Yenibosna Merkez Mh. Sanayi Cd. Köknar Sk. No: 2/A 
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 452 9797
info@gmgaraj.com    
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr
www.goldcar.es/tr/   
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr
www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75 • beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71 • kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 Kartal 
Tel: (0216) 606 21 77 •kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72

sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83 • dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505
www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com • www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  
Çankaya – ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08 • info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No: 36 Sarıyer/İstanbul • Tel: 444 0 349 • hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36
Bağcılar/İstanbul 444 0 349 - hdyfilo.com
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam 
Merkezi no:144 Çankaya/Ankara 
444 0 349• hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office no:91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar
0537 405 6205 • ist01@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com
HDY Everyday VADİstanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi
0530 053 57 98 •  ist02@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1
Beylikdüzü/İstanbul
0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr
İstanbul Tuzla Otto Şehir Ofisi
Orhanlı Mah. Kayalık Sok. Asf Otomotiv A.Ş. No: 7, 
Tuzla/İstanbul • 444 0 349
İstanbul Mahmutbey Şehir Ofisi
Mahmutbey, 2414. Sk Tepe Plaza, 34218 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi
Sabiha Gökçen Havalimanı iç Hatlar
0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Esenboğa 
Havalimanı Ofisi
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar 
0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Atlantis AVM Şehir Ofisi
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi
0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara YDA Cender AVM 
Şehir Ofisi Eskişehir Yolu No: 9 Çankaya / ANKARA
444 0 349
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar
444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95

Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İLKE KAR ARAÇ KİRALAMA TİC. A.Ş
Altunizade mah. Kısıklı cd. Tekin Ak İş Merkezi No: 3/12 
Üsküdar / İstanbul • Tel: (0216) 651 83 83
info@ilkecar.com.tr  www.ilkecar.com.tr
İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com
İVGEN OTO KİRALAMA
Duayeri Mahallesi Mehmet Akif Bulvarı Ethem Tanrıver İş 
Merkezi 26/104 Ürgüp / Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 • Faks: (0384) 342 65 43
nevsehir@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
İvgen Oto Kiralama Kapadokya Havalimanı

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul

Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi  Cad.  No: 23/1-1 
Eyüpsultan- Haliç / İSTANBUL
Tel: 0212 612 88 55
info@karrentacar.com.tr • www.karrentacar.com.tr
Kar Filo
Defterdar Mah. Fethi Çelebi  Cad.  No: 23/1-1 Eyüpsultan- 
Haliç / İSTANBUL Tel: 0212 612 88 55 • 4441545
filokiralama@kargrup.com
Yenibosna Şube
Ataköy 7-8-9-10, E-5 Yanyol Çobançeşme Cad, Airport 
AVM Kat:-2, 34158 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0530 953 46 85 - 4441545
yenibosna@kargrup.com
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah, Autopia Otomobil AVM, Adnan Kahveci Blv. 
No:1, 34522 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0533 505 05 05 • 4441545
beylikduzu@kargrup.com
Haliç Şube
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1, 34040 Eyüp/ 
İSTANBUL • Tel: 0531 457 47 91 • 4441545
kiralama@kargrup.com
İstanbul Sarıyer Şube
Vadistanbul Alışveriş Merkezi, Ayazağa, Azerbaycan Cd. 
No: 3/C, 34396 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: 0530 281 48 67 • 4441545
vadistanbul@kargrup.com
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B Sokak 
No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 D-Blok 
Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr
info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul • Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler

Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı 
A Blok Bina No:2E No:72/73  34758  Ataşehir / İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Altınova Sinan Mah. Serik Caddesi Yan Yolu No 157, 
07170 Kepez /Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum - Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  DALAMAN / MUĞLA 
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM	 Atatürk Mah. 
Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 blok Kat:3 Daire 
:38 ATAŞEHİR/İSTANBUL
Tel: 0555 195 75 33 • atasehir@novacar.com.tr
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 SOIL 
benzin İstasyonu içi olarak Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06• fulya@novacar.com.tr
İstanbul Havalimanı	
Tayakadın Mh., Tayakadın-Yassıören Cd No:5, 34277 
Arnavutköy / İstanbul
Tel: 0546 553 64 46 • istanbul@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Kurtköy Mahallesi, Orhanlı Caddesi, Yeditepe Sk. 17/4F, 
34912 Pndik/İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11
izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46 • cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol İçerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
Ordu - Giresun Havalimanı
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:71/C  Gülyalı / Ordu 
Tel: 0546 553 64 27 • ordu@novacar.com.tr
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Salonu, 
Ortahisar/Trabzon
Tel: 0546 553 64 48
trabzon@novacar.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

ODABAŞI OMY FİLO
Yaytaş Mah. Organize San. 8. Cad. Astrafor Yalıtım 
No: 7 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: (0412) 290 25 24
kiralamainfo@odabasimy.com
OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN • Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22 • moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OSMANLI FİLO YÖNETİMİ ARAÇ KİRALAMA VE 
ALIM SATIM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.
Karacaoğlan Mah. 6172 Sokak No:8-E 6/F Blok Işıkkent 
Bornova - İZMİR • Tel:  (0232) 285 26 26
www.osmanlifilo.com • info@osmanlifilo.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET SANAYİ 
LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr

P

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

Q

QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 
34752 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Çukurova Uluslararası Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86
Çukurova Uluslararası Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
Karsavran Sokak No:65/A, Tarsus/Mersin
adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı
Altı No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama,
06970 Akyurt/Ankara • ankara@rentgo.com
Ankara Etimesgut Optimum AVM
Tel: 0312 923 51 28
GSM: 0501 762 06 10
Ayaş Ankara Yolu Bulvarı No:93 B-21 
Optimum Alışveriş Merkezi Etimesgut/Ankara
ankaraoptimumavm@rentgo.com

Ankara Keçiören Antares AVM
Tel: 0312 923 28 08 • GSM: 0501 740 98 41
Ayvalı Mah.Afra Cad.No:1/A Antares Alışveriş Merkezi 
Keçiören/Ankara • ankaraantares@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama,
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59
Eski Çeşme Mah. Caferpaşa Cad. No:32 A Blok No: 4 
Bodrum / Muğla • bodrumsehir@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali,
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42
Sazgın Mah. Gaziantep Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul
atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL
acibadem@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com

İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No:2/1 Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • GSM: 0506 156 76 15
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, Pendik/
İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Üsküdar Emaar AVM
Tel: 0216 850 07 27 • GSM: 0501 751 03 54
Ünalan Mah. Libadiye Cad. No:88 Kapı No:248 Emaar 
Square Alışveriş Merkezi Üsküdar/İstanbul
emaar@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul
yenibosna@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E Folkart -Bayraklı/İzmir
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama,
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54 GSM: 0501 725 07 09
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Malatya Havalimanı
Tel: 0422 909 91 43 •GSM 0501 740 98 53
Malatya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Akçadağ/Malatya • malatyahavalimani@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla
marmaris@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Atakum
Tel: 0362 303 32 24 • GSM: 0501 751 03 61
Mimarsinan, Atatürk Bl. No:241 Atakum/Samsun
samsunatakum@rentgo.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0362 303 34 84 • GSM: 0545 856 06 77
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z-017 Çarşamba/Samsun
samsunhvl@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama,
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: 0414 761 61 61 • GSM: 0501 740 98 57
Şanlıurfa Gap Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Karaköprü/Şanlıurfa • sanliurfahavalimani@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali
Rent Go Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon
trabzon@rentgo.com
Van Şehir
Tel: 0432 503 00 61 • GSM: 0501 740 98 42
Seyit Fehim Arvasi Mah. Hacı Bekir Bulv. No:5 İpekyolu/Van 
vansehir@rentgo.com
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D 
Nilüfer Bursa • Tel: (0532) 131 45 10

İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com
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SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç 
Kapı No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778 • izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul • Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
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TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
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www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42
Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com  info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TUR65 SEYAHAT ACENTELİĞİ OTEL VE OTO 
KİRALAMA TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Şerefiye Mah. Ordu Cad. Demirciler Sok. İşlek2 İş Merkezi 
No: 1 İpekyolu-Van • Tel: (0432) 214 68 24
van@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Tunus Caddesi
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Sok. No:61 D:1 
Çankaya/Ankara
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Harmandere Mah. Ankara Cad. No:431, Ekspres Park 
34912 Pendik/İstanbul 
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih Cad. 
463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, 
Gaziemir / İzmir
İzmir Karşıyaka
Bostanlı Mah. Girne Bulvarı No: 77b Karşıyaka/İzmir
Antalya
Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Taşyaka, İnönü Bulvarı No:62, 48300 Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Yeşilköy Mah. Pelitli Vatan Cad. 
No:2f Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

V D OTOMOTİV TURİZM TAŞIMACILIK TARIM 
HAYVANCILIK SÜT ÜRÜNLERİ SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
Cihadiye Mah.Altınova Bulvarı No:31/2 Aksu /Antalya
Tel: (0533) 410 13 33 • 0534 640 09 09
bilgi@vdotomotiv.com • www.velidemirotomotiv.com
VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir • Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com
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WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com
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YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı  Ford Plaza
K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İkame Ofis Tel: (0322) 429 50 09
Adana • Tel: (0322) 432 27 43
İzmir Havalimanı • Tel: (0232) 970 29 37
Ankara Şehir • Tel: (0312) 426 45 65
Ankara Batıkent• Tel: (0312) 278 50 73
Ankara One Tower AVM• Tel: (0312) 552 29 81
Ankara Galeria AVM• Tel: (0312) 970 29 34
Ankara Atlantis AVM• Tel: (0312) 970 29 33
Ankara Balgat• Tel: (0312) 552 20 54
Ankara Ovacık • Tel: (0312) 552 29 82
Ankara Anatolium AVM • Tel: (0312) 755 09 24
Ankara FTZ AVM • Tel: (0505) 192 23 20
Ankara Eryaman • Tel: (0505) 162 98 01
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Kayseri • Tel: (0533) 417 05 50
Antalya Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57
Antaya Belek• Tel: (0530) 965 37 33
Antaya Şehir• Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38
Batman • Tel: (0506) 508 45 55
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Bodrum Havalimanı • Tel: (0252) 970 09 37
Bursa İkame Ofis • Tel: (0224) 666 09 16
Çanakkale Şehir • Tel: (0850) 460 94 10
Diyarbakır • Tel: (0412) 228 22 17
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 228 22 17
Fethiye • Tel: (0252) 612 10 92
Muğla Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 38
Muğla Marmaris • Tel: (0552) 039 39 33
Denizli Şehir • Tel: (0850) 460 94 15
Erzurum • Tel: (0442) 328 00 55 
Erzurum Havalimanı • Tel: (0541) 332 25 25
Ankara Havalimanı • Tel: (0312) 398 21 66
Eskişehir • Tel: (0222) 444 73 92
Elazığ Elysium Park AVM
Tel: (850) 460 94 16
Gaziantep • Tel: (0342) 336 77 18
Hatay • Tel: (0326) 231 31 35
Hatay Havalimanı • Tel: (326) 231 31 35
İstanbul Cevahir Haliç AVM
Tel: (0212) 970 39 36
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Astoria AVM • Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul HL İç Hatlar • Tel: (0212) 970 29 37
İstanbul HL Dış Hatlar • Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 680 06 90
İstanbul Kadıköy • Tel: (0216) 407 25 00
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 69 37
İstanbul Güneşli Park AVM
Tel: (0212) 970 59 37
İstanbul Airport AVM
Tel: (0212) 465 66 54
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44

İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 970 21 58
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 49 37
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0212) 970 39 37
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Halkalı Meydan AVM
Tel: (0212) 465 32 39
İstanbul  Marmara Forum AVM
Tel: (0212) 465 35 45
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme • Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Karşıyaka • Tel: (0232) 364 79 63
Manisa Şehir • Tel: (0850) 460 17 47
İzmir Bayraklı • Tel: (0232) 460 60 20
Kuşadası • Tel: (0505) 162 98 73
Kahramanmaraş • Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32
Yalova • Tel: (0226) 812 24 49
İzmit Arastapark AVM • Tel: (0501) 741 48 95
Adapazarı • Tel: (0264) 279 78 78
İzmit Şehir • Tel: (0262) 970 21 13
Kocaeli Gebze • Tel: (0262) 970 21 10
Konya Şehir • Tel: (0850) 460 94 13
Malatya Park AVM • Tel: (0850) 460 17 36
Malatya Havalimanı • Tel: (0505) 162 98 07
Mardin • Tel: (0530) 386 89 08
Nevşehir • Tel: (0384) 341 65 41
Nevşehir • Tel: (0533) 570 00 39
Ordu Şehir • Tel: (0850) 460 94 12
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 970 29 37
Şanlıurfa • Tel: (0530) 875 92 70
Samsun Şehir • Tel: (0850) 460 94 11
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 844 89 25
Tekirdağ Çorlu • Tel: (0282) 970 50 01
Rize Şehir • Tel: (0850) 460 94 17
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 335 45 25
Van • Tel: (0532) 585 94 89
Van Havalimanı • Tel: (0532) 585 94 89
Sivas • Tel: (0541) 586 16 30
Bursa • Tel: (0224) 452 00 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr • www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com
resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C Muratpaşa 
- Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80
Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65
Faks: (0252) 559 02 75

Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39	
Elazığ Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10
Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun • Tel: (0532) 428 38 95
Sivas
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa • Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak•Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van • Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Sanayi Mahallesi, E80 Bağlantı Yolu Bulvarı No:20/227 
Pendik/ İstanbul • Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.ziraatfilo.com.tr
Ankara Çankaya Şubesi
Tel: (0850) 307 55 93
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 92
Antalya Havalimanı
Tel: (0850) 215 22 63
İstanbul Ataşehir
Tel: (0850) 304 80 55
İstanbul Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 84
İstanbul Levent
Tel: (0850) 307 55 82
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 83
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 85
Muğla Milas Bodrum Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 91

İŞ ORTAĞI ÜYELERİMİZ

ASSİSTCAM ASİSTANS VE DESTEK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.
Şerifali Mah. Barbaros Cad. Beyit Sok. No.17-19 İç 
Kapı No:3 Y. Dudullu-Ümraniye/İSTANBUL
Tel: (0216) 706 71 26
https://assistcam.com.tr/

AUTOROLA MOTORLU ARAÇLAR AÇIK 
ARTIRMA TİCARETİ A.Ş.
Giz 2000 Plaza Eski Büyükdere Cad. No:7 Kat:7 
34398 Maslak/İstanbul
Tel: (0212) 290 35 30
https://www.autorolaturkiye.com.tr//

OPTİMUM OTOMOTİV SATIŞ SONRASI 
ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
Barbaros Cad. Beyit Sok. No:17/2 Y. Dudullu, 
Ümraniye 34775 İstanbul
Tel: (0216) 227 16 00
www.optimumcozum.com

PETROL OFİSİ A.Ş.
Ünalan, Libadiye Cad. No: 82-F 34700  Üsküdar 
İstanbul
Tel : (0216) 275 30 00
https://www.petrolofisi.com.tr/
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